PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

o
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO REGIME PROPRIO DE aovsmmcwu
PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015  Tobaloditeld LS
Exercicio : 2015

NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor NAO

Emissao Liquidacao Programarica Processado Processado
201500001139 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 CELPE- GRUPO NEOENERGIA-COMPANHIA ENERGETICA DE PE 296,76
201500003123 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 GVT - GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 376,30
201500008346 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 SALARIO FAMILIA - ATIVOS. 340,60
201500008354 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 SALARIO FAMILIA - ATIVOS. 235,80
201500008362 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 SALARIO FAMILIA - ATIVOS. 157,20
201500012106 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 CIEE - CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA ESCOLA DE PE. 669,70
201500018120 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 LR DA SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS - ME 2.400,00
201500025097 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.100,00
201500030066 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 AGENDA ASSESSORIA,PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA 2.339,30
201500041041 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 COMPESA. 47,84
201500044040 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 SALARIO MATERNIDADE. 20.781,19
201500044059 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 SALARIO MATERNIDADE. 11.882,72
201500045020 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339039.10300 VR GESTAO EMPRESARIAL LTDA - BRA CONSULTORIA. 99,00
201500046051 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 AUXILIO DOENGA. 17.325,15
201500046060 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 AUXILIO DOENGA. 7.678,28
201500046078 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7019.9039.339005.10300 AUXILIO DOENGA. 9.474,80
201500048020 30/12/2015  30/12/2015 09.122.7005.8005.339036.10300 MARIA LUCIA ARGEMIRO DE ARAUJO 790,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESS 75.994,64

Fonte : SISDAP

>
%
=
=
-
N
=
@
Q
@
=
Q
o
o
@
8
<
o
g
>
2
g
Q
O
o
O
=3
Q
[©]
[}
o
o
Q
a
c
3
2
Q
)
Q
Q
oo}
2
&
I
3
ul
L
&
@
o)
a1
S
N
©
B
gl
[e2]
o}
Q
N

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>



Ckci b o

Documento Assinado Digitalmente por: JACILENE SANTANA DE LIMA, JORGE ALEXANDRE SOARES DA SILVA

Ao R A PN RS AR s oo 0 s
FHUA DOMINGOS SAWVID DIAS MARTING i
(I G R Y Exnicicl 71
Restos 3 Pagar Inscritos e Pagos no Exercicio :
Page
NE Exarc | Credor Saido Insengao Baixa
. Aruilaga
. Antencr Processados |Nde Processados | Processados | Ndo Processados o Saigo
484 15 | WEME COMERCID BE MOVEIR EI () on T B15,00 000 07,00 AT D0
195 2015 |TICKET SERVIGOS SA 0.00 13004,017 b.00 0.0 an g
26 2015 COMpEs A 1500 Tal Hb o0 0.0 .00 TEREL
e | 2016 | GIECEAL VILLAGE TELEZOM 1L TS 00 R oo [ 0 o aa
530 2015 |INOUSTRIA GRAFICA GAZETA L TT 000 {11 735000 0,00 0,00 375000
318 2074 | TANVALE ADMINISTRAGAC [ TTA AERCUERY ,00] g (FRTER oo B 0.
Total Y2:703,80 1532180 17 22500 12 743,90 o 00 sEsHiD
....._me‘.\ .._J.T o ’ \...\r\
n J...E 1a Santos me,&.‘ Rirp ) S5 ( -
Contadora LA FINT u.: mm_E, -\ 3
GRE 026241.PF VERE,

T_mm,umu_m




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruinde uma nova histéria z9
Exercicio : 2015 % %
2
FUNGCAO NEOP Data Data Classif. Fun}:i_onal Credor Valor Valor Nao % :6;
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado g B
10 - SAUDE 58
10.1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8 =
10.1.1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 84
Recursos Proprios g
201500128422 23/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 1.482,95 g %
PERNAMBUCO S/A S5
201500128430 30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 TELEMAR-TELECOMUNICACOES DE 82,55 @ '3
PERNAMBUCO S/A B .
201500132128 23/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 TELEMAR-TELECOMUNICACOES DE 223,35 s %
PERNAMBUCO S/A S
201500195278 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319011.10000 gf\ﬁ%(éAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 10.221,17 § o
om
201500195286 30/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.319011.10000 gEﬁSD(éAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 196.814,64 g 5’;
z
201500199117 30/12/2015  30/12/2015  10.305.3035.4024.319011.10000 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 144.925,60 Q 3
SAUDE e £
201500209139 30/12/2015  30/12/2015  10.305.3035.4024.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 21.269,76 So
DE CAMARAGIBE ) g_ E
201500211265 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 1.507,34 =
DE CAMARAGIBE ES
201500211273 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 26.175,75 g o)
DE CAMARAGIBE SEb]
201500215139 30/12/2015  30/12/2015  10.305.3036.4027.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 199,04 Iy %
DE CAMARAGIBE Q >
201500220094 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319004.10000 EELSJg(éAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 1.307,60 § ﬁ
201500225134 30/12/2015  30/12/2015 10.305.3036.4027.319013.10000 INSS 866,80 o jZ>
201500227226 30/12/2015  30/12/2015 10.305.3035.4024.319013.10000 INSS 6.632,82 g %
201500227234 30/12/2015  30/12/2015  10.305.3035.4024.319013.10000 INSS 506,91 3 @
201500234087 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319013.10000 INSS 257,75 ® X
201500234095 30/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.319013.10000 INSS 13.223,58 E %
201500246158 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319011.10000 EELSJg(éAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 61.686,43 % ‘6’
5 >
201500249114 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319013.10000 INSS 192.929,15 Z_% @
201500249122 30/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.319013.10000 INSS 159.469,44 % E
201500249130 30/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.319013.10000 INSS 140.627,96 N
201500249149 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319013.10000 INSS 142.352,56
201500249157 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319013.10000 INSS 132.299,95
201500261068 03/08/2015  14/08/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 29.462,70
201500261076 03/08/2015  14/08/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 399,99
201500261084 01/10/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 29,53
201500261092 01/10/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 27.046,04
201500261106 01/10/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 500,00

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500267015 30/09/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 1.673,72
201500267023 30/09/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 5.410,73
201500406120 30/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 45.535,48
DE CAMARAGIBE
201500702102 23/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 ELISANGELA DA SILVA LACERDA 6.010,00
(PROPAGANDA NOVO SOM)
201501039008 02/03/2015  04/12/2015 10.122.7010.8008.449052.10000 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 6.382,20
ME
201501466003 31/03/2015  04/12/2015 10.122.7010.8008.449052.10000 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 5.466,00
ME
201501468006 31/03/2015  04/12/2015  10.122.7010.8008.449052.10000 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 17.721,92
ME
201501560000 23/04/2015 10.122.7010.8008.339030.10000 CRISTAL COMERCIO DE PRODUTOS 2.140,68
QUIMICOS LTDA
201501561006 23/04/2015  04/12/2015 10.122.7010.8008.339030.10000 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 8.756,10
201501600028 01/07/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 GRUPO VALENGA SEGURANGA 620,00
ELETRONICA LTDA
201501600036 03/08/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 GRUPO VALENCA SEGURANCA 620,00
ELETRONICA LTDA
201501867008 05/05/2015  20/08/2015  10.122.7010.8008.339036.10000 PNEUS E CIA LTDA 3.023,96
201501885006 08/05/2015 10.122.7010.8008.449052.10000 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 4.489,04
ME
201501888030 05/08/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501888048 01/09/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501888056 01/10/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501888064 03/11/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501889036 25/08/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501889044 09/09/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501889052 01/10/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501889060 03/11/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,39
E SERVICOS LTDA
201501960008 20/05/2015 10.122.7010.8008.449052.10000 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 184,50
NOBREGA- ME
201502240009 20/05/2015  23/11/2015 10.122.7010.8008.449052.10000 GLOBAL HOUSE LTDA 855,24
201502496003 17/06/2015 10.122.7010.8008.449052.10000  RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 11.574,60
ME
201502761025 27/11/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 FOCUS SERVIGOS AMBIENTAIS LTDA-ME 116,66
201503189015 03/08/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 LISONETE MARIA SILVA DE SOUSA 6.533,66

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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- ; CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Construindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201503189058 07/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 LISONETE MARIA SILVA DE SOUSA 6.533,66
201504014014 03/11/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.800,00
201504014022 01/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.800,00
201504014030 23/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.800,00
201504442016 22/12/2015 10.122.7010.8008.339039.10000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 10.000,00
201504600029 10/12/2015  31/12/2015  10.122.7010.8008.339036.10000 MARIA RODRIGUES DE ARRUDA NINO 855,00
201504608020 09/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 JOSIAS DIAS BARBOSA 1.169,26
201504611020 09/12/2015  31/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 MIDIAN SANTANA PEREIRA 788,00
201504744012 07/12/2015  29/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 ANA LUCIA PRADO DE ARRUDA 2.500,00
201504913027 18/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 EDMILSON FRANCELINO DA SILVA 788,00
201504960009 18/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 MARIA JOSE CLAUDIANE SOUZA 788,00
PONTES
201504978005 18/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.339030.10000 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 7.588,10
201504980000 18/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 JOSE MARIA JUNIOR CAMPELO 2.600,00
RODRIGUES
201504981006 18/12/2015 10.122.7010.8008.339036.10000 DANIEL CAMPELO RODRIGUES 2.600,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 1.443.792,64 50.543,92
Recursos Préprios
10.1.1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
Recursos Vinculados (SUS, Convénios, etc.)
201500099260 22/05/2015 10.302.3013.4074.339039.10200 SIND.DAS EMP.DE TRANSP.DE PASSAG. 1.092,00
DO EST. DE PE
201500157031 01/04/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 9.942,00
LEMOS
201500194646 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 63.054,32
SAUDE
201500194654 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 31.132,03
SAUDE
201500194662 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 47.703,15
SAUDE
201500194670 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 257.127,61
SAUDE
201500200107 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 402,51
DE CAMARAGIBE
201500200115 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 9.334,81
DE CAMARAGIBE
201500200123 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 5.130,51
DE CAMARAGIBE
201500200131 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 5.549,17
DE CAMARAGIBE
201500200140 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 7.560,87
DE CAMARAGIBE
201500200158 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 3.130,63

DE CAMARAGIBE

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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\‘
- . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Construindo uma nova histéria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500200166 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 8.156,41
DE CAMARAGIBE
201500200174 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 36.538,84
DE CAMARAGIBE
201500201243 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 418,47
DE CAMARAGIBE
201500202193 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 11.081,70
DE CAMARAGIBE
201500202207 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 12.146,78
DE CAMARAGIBE
201500202215 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 3.351,60
DE CAMARAGIBE
201500203114 10/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 382,40
DE CAMARAGIBE
201500205265 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 3.738,40
DE CAMARAGIBE
201500205273 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 6.110,12
DE CAMARAGIBE
201500205281 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 23.634,85
DE CAMARAGIBE
201500205290 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 5.772,54
DE CAMARAGIBE
201500210137 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 1.411,08
DE CAMARAGIBE
201500216259 30/12/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 907,03
DE CAMARAGIBE
201500216267 30/12/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 3.376,83
DE CAMARAGIBE
201500217131 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 6.110,60
DE CAMARAGIBE
201500217140 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319113.10200 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 58.263,89
DE CAMARAGIBE
201500236160 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 427,61
201500242128 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319013.10200 INSS 8.105,35
201500243272 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 188,10
201500243280 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 3.552,03
201500243299 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 866,80
201500243302 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 3.788,22
201500243310 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 3.523,43
201500243329 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 17.823,70
201500245127 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319013.10200 INSS 681,43
201500247138 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 173,36
201500247146 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 689,83
201500247154 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 6.108,67

Fonte : SISDAP

>
%
=
=
-
N
=
@
Q
@
=
Q
o
o
@
8
<
o
g
>
2
g
Q
O
o
O
=3
Q
[©]
[}
o
o
Q
a
c
3
2
Q
)
Q
Q
oo}
2
&
I
3
ul
L
&
@
o)
a1
S
N
©
B
gl
[e2]
o}
Q
N

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Sty
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500247162 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 346,72
201500247170 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319013.10200 INSS 4.845,18
201500250155 30/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.319013.10200 INSS 265,32
201500250163 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319013.10200 INSS 7.871,45
201500250171 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319013.10200 INSS 60.309,68
201500639001 02/01/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339036.10200 ANA CLAUDIA VASCONCELOS MARTINS 1.350,00
DE SOUZA LIMA
201500640000 02/01/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339036.10200 ADRIANA DE CARLI CHAVES 1.170,00
201500714003 20/02/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 ADRIANA DE CARLI CHAVES 1.170,00
201500715000 20/02/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 ANA CLAUDIA VASCONCELOS MARTINS 1.350,00
DE SOUZA LIMA
201501018078 30/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 9.526,07
SAUDE
201501020390 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 38.153,89
SAUDE
201501020404 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 34.183,55
SAUDE
201501020412 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 50.696,90
SAUDE
201501020420 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 158.854,12
SAUDE
201501020439 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 66.148,09
SAUDE
201501020447 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 47.044,03
SAUDE
201501026313 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 1.943,68
SAUDE
201501026321 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319004.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 22.531,02
SAUDE
201501026330 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319004.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 1.998,08
SAUDE
201501026348 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 28.388,88
SAUDE
201501196006 20/03/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 ANA CLAUDIA VASCONCELOS MARTINS 1.350,00
DE SOUZA LIMA
201501198009 20/03/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 ADRIANA DE CARLI CHAVES 1.170,00
201501234110 30/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.319004.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 39.642,90
SAUDE
201501234129 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319004.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 38.417,44
SAUDE
201501241125 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 38.417,39
SAUDE
201501241133 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 362.207,97

SAUDE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Fyct
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201501486012 04/05/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501486020 01/06/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501486039 01/07/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501486047 03/08/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501486055 01/09/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501486071 03/11/2015  22/12/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501486080 07/12/2015  22/12/2015  10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501486098 15/12/2015  21/12/2015  10.302.3013.4074.339036.10200 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO 10.707,71
LEMOS
201501504002 08/04/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339036.10200 ANA CLAUDIA VASCONCELOS MARTINS 1.350,00
DE SOUZA LIMA
201501505009 08/04/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339036.10200 ADRIANA DE CARLI CHAVES 1.170,00
201502197189 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319011.10200 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 3.090,31
SAUDE
201502715007 14/07/2015  20/08/2015 10.302.3013.4074.339030.10200 EDINILDO BARBOSA BEZERRA-ME 44.206,00
201503205002 03/08/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339030.10200 FACIMED COMERCIO E 17.673,30
REPRESENTAGOES
201503216004 06/08/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.319011.10200 AMELIA SILVA ROCHA DE LIMA 566,84
201504471008 20/10/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339030.10200 EDINILDO BARBOSA BEZERRA-ME 40.091,00
201504520009 03/11/2015 10.302.3013.4074.339039.10200 CLINICA RADIOLOGICA LUCILO 581,00
MARANHAO LTDA
201504925009 06/11/2015 10.301.3013.4073.339030.10200 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 10.087,80
CALLOU LTDA.
201504926005 06/11/2015 10.301.3013.4073.339030.10200 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 12.389,00
CALLOU LTDA.
201504990005 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319093.10200 LUZINEIDE ALVES BARBOSA 321,53
201504991001 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319093.10200 JESSICA MARGARIDA CASTRO DOS 322,67
SANTOS
201504992008 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319093.10200 ELISANGELA SILVA ABREU 550,29
201504994000 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319093.10200 NATALIA DORNELAS CAMARA MARQUES 440,60
DE ALMEIDA
201504995007 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319093.10200 ZUKERLAN DE OLIVEIRA VALENGA 4.474.21
201504996003 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319093.10200 SANDRA CRISTINA GONGALVES CARIELI 9.317,52
201504997000 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319093.10200 FRANCINE BATISTA DE LIMA 624,17
201505019001 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.10200 EDINILDO BARBOSA BEZERRA-ME 40.007,00
201500050113 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 675,15

COMPANHIA ENERGETICA DE PE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Fyct
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201500054526 08/06/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 445,97
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500058262 08/06/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 767,01
201500058637 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 533,10
201500058645 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 160,74
201500058653 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 783,00
201500058661 23/12/2015  23/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 83,42
201500058670 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 1.128,62
201500058688 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 180,03
201500058696 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 439,88
201500060127 23/12/2015  23/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 66,34
201500063126 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 28.255,22
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500065129 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 3.267,62
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500067121 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 3.358,84
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500071099 01/09/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ELIANE SERVULO DA SILVA ALVES 3.150,00
201500073113 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 644,23
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500077160 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 849,16
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500077178 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 72,86
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500078123 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 3.678,10
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500082139 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.072,25
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500083127 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 912,00
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500085197 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 8.609,02
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500090131 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 237,67
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500093122 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 759,32
201500095125 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 592,34
201500097128 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 47,84
201500105120 23/12/2015  23/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 289,62
201500107123 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 47,84
201500108120 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 47,84
201500112127 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 548,78
201500112135 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 47,84
201500112143 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 548,78
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2015

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500116149 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 303,52
201500116157 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 90,30
201500117137 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COMPESA. 3.757,70
201500120324 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 622,28
PERNAMBUCO S/A
201500120332 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 507,00
PERNAMBUCO S/A
201500120340 23/12/2015  23/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 93,60
PERNAMBUCO S/A
201500120359 23/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 88,13
PERNAMBUCO S/A
201500120367 30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 156,39
PERNAMBUCO S/A
201500120375 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 67,83
PERNAMBUCO S/A
201500122521 23/12/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 14,14
PERNAMBUCO S/A
201500122530 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 147,59
PERNAMBUCO S/A
201500122548 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 150,52
PERNAMBUCO S/A
201500122556 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 83,20
PERNAMBUCO S/A
201500122564 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 164,03
PERNAMBUCO S/A
201500124133 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 205,93
PERNAMBUCO S/A
201500127132 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 232,96
PERNAMBUCO S/A
201500136123 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 208,80
PERNAMBUCO S/A
201500137138 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 77,40
PERNAMBUCO S/A
201500138142 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 204,68
PERNAMBUCO S/A
201500138150 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 870,55
PERNAMBUCO S/A
201500138169 23/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 893,87
PERNAMBUCO S/A
201500139122 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 196,77
PERNAMBUCO S/A
201500141127 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 88,13
PERNAMBUCO S/A
201500142123 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 129,11
PERNAMBUCO S/A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201500144126 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 79,23
PERNAMBUCO S/A
201500147141 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 84,13
PERNAMBUCO S/A
201500148121 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 105,68
PERNAMBUCO S/A
201500149110 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 127,47
PERNAMBUCO S/A
201500155039 05/05/2015  05/05/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 SVA INTERNET LTDA 170,00
201500161110 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MANOEL GOMES DA CRUZ 8.550,00
201500163031 03/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 RADIUM TELECOMUNICAGOES LTDA 640,00
201500163040 01/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 RADIUM TELECOMUNICAGOES LTDA 640,00
201500168092 18/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CENTRO DE DIAGNOSTICO LAB. SABIN 97.931,64
LTDA.
201500185132 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 2.828,30
SAUDE
201500189081 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 22.803,66
SAUDE
201500192074 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 25.340,47
SAUDE
201500197122 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 75.704,16
SAUDE
201500197130 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 93.578,00
SAUDE
201500213136 30/12/2015  30/12/2015  10.304.3035.4022.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 6.150,92
SAUDE
201500213144 30/12/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 22.419,25
SAUDE
201500214132 30/12/2015  30/12/2015 10.305.3036.4027.319011.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 1.264,23
SAUDE
201500219134 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 19.945,70
SAUDE
201500222119 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 788,00
SAUDE
201500222127 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 3.135,60
SAUDE
201500222135 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 4.406,66
SAUDE
201500223131 30/12/2015  30/12/2015 10.305.3036.4027.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 4.174,60
SAUDE
201500224251 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 855,00
SAUDE
201500224260 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 17.219,18
SAUDE
201500224278 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.319004.20700 PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 87.575,28
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

D
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
SAUDE
201500226173 30/12/2015  30/12/2015 10.305.3035.4024.319004.20700 EELSJSD%AL DO FUNDO MUNICIPAL DE 31.237,20
201500226181 30/12/2015  30/12/2015  10.305.3035.4024.319004.20700 gEﬁSD(éAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 2.508,15
201500231185 30/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.319004.20700 gEﬁSD(éAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 1.274,00
201500231193 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319004.20700 EELSJSD%AL DO FUNDO MUNICIPAL DE 296.627,21
201500244112 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.319004.20700 EELSJSD%AL DO FUNDO MUNICIPAL DE 3.097,40
201500248185 30/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.319004.20700 gESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 16.145,57
AUDE
201500251011 27/02/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE 14.610,62
PERNAMBUCO
201500251020 27/03/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE 14.603,72
PERNAMBUCO
201500251038 24/04/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE 13.890,37
PERNAMBUCO
201500251046 22/06/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE 27.853,80
PERNAMBUCO
201500251054 15/07/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE 1.109,49
PERNAMBUCO
201500251062 02/10/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE 1.193,41
PERNAMBUCO
201500262048 01/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 836,58
201500262056 01/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 200,00
201500263044 01/10/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 120,00
201500265047 01/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 100,00
201500271012 30/09/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 12.900,50
201500271020 30/09/2015  30/12/2015  10.304.3035.4022.339039.20700 TICKET SERVICOS S.A. 13.208,34
201500271039 02/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 7.871,83
201500271047 05/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 4.451,46
201500273015 30/09/2015  30/12/2015  10.305.3035.4024.339039.20700 TICKET SERVICOS S.A. 3.727,90
201500273023 05/10/2015  30/12/2015  10.305.3035.4024.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 3.028,83
201500275018 30/09/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 190,00
201500275026 30/09/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 TICKET SERVICOS S.A. 653,00
201500275034 02/10/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 4.358,57
201500275042 05/10/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 541,53
201500277010 30/09/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 1.032,64
201500277029 30/09/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVICOS S.A. 1.968,64
201500277037 30/09/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVICOS S.A. 1.492,02
201500277045 30/09/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 1.501,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

D
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201500277053 30/09/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 1.743,40
201500277061 30/09/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 2.461,38
201500277070 30/09/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVICOS S.A. 1.114,12
201500277088 30/09/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 2.408,72
201500277096 30/09/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 16.069,98
201500277100 02/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 1.305,00
201500277118 02/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 700,00
201500277126 02/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 1.790,00
201500277134 02/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 4.576,90
201500277142 02/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 1.678,00
201500277150 02/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 695,00
201500277169 02/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 622,72
201500277177 05/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 314,00
201500277185 05/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 396,00
201500277193 05/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGCOS S.A. 33.747,26
201500277207 05/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 335,54
201500277215 05/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 TICKET SERVIGOS S.A. 1.659,23
201500345113 30/12/2015 10.305.3036.4027.339039.20700 COMPESA. 95,68
201500347124 23/12/2015  30/12/2015  10.305.3036.4027.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 497,19
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500376000 02/01/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FLAVIO MARCIO DA SILVA 8.990,47
201500380016 20/02/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 SERVMED COM.E SERV. DE LOCAGAO 3.800,00
DE EQUIP.HOSP.LTDA
201500381012 20/02/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 SERVMED COM.E SERV. DE LOCAGAO 3.100,00
DE EQUIP.HOSP.LTDA
201500404012 20/02/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 SERVMED COM.E SERV. DE LOCAGAO 3.850,00
DE EQUIP.HOSP.LTDA
201500453005 02/01/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SANDRA REGINA DA SILVA 1.967,80
201500476072 02/10/2015  23/11/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS 20.002,41
DE CAMARAGIBE
201500476099 18/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS 13.429,50
DE CAMARAGIBE
201500678139 23/12/2015 10.305.3036.4027.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 217,51
PERNAMBUCO S/A
201500679119 07/12/2015  21/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 GILBERTO RAMOS GONGALVES 3.000,00
201500680117 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 HEI_?SES RODRIGUES DE CARVALHO 2.000,00
201500690112 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 AILTON JOSE URSULINO 900,00
201500696102 07/12/2015  21/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 SEVERINO PEDRO DA SILVA 1.400,00
201500701009 13/02/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 699,00
NOBREGA- ME
201500705110 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MIRIAN DA ROCHA CRUZ DOS SANTOS 1.241,98
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

T
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500728004 20/02/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 FARMACIA GLOBO LTDA 144,00
201501028006 20/02/2015 10.302.3013.4074.339092.20700 COOP. DOS MED. ANESTESIOLOGISTA 102.300,00
DE PE - COOPANEST
201501033000 26/02/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 ARMAZEM CORAL LTDA 39,90
201501035100 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ALBANIZE MARQUES GOMES 982,24
201501036106 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 g/I”é\F/{lI&A DO SOCORRO CLAUDINO DA 2.571,31
201501038109 15/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA SANTANA DA SILVA 1.208,69
201501045008 04/03/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 1.108,00
201501055070 06/11/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 R.M. DIAGNOSTICOS LTDA 14.850,00
201501055089 18/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 R.M. DIAGNOSTICOS LTDA 9.585,00
201501071009 06/03/2015 10.302.3013.4074.339092.20700 IBG. IND.BRASILEIRA DE GASES LTDA. 4.033,32
201501083007 11/03/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 102,30
ELETRICOS LTDA-ME
201501099094 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MANOEL BARTOLOMEU SOARES 1.392,79
201501109006 13/03/2015  10/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 SOLUMED DISTRIBUIDORA 6.726,00
201501205099 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JONAS GONGALVES DA SILVA 1.203,69
201501264095 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ALVARO FIGUEIREDO ROCHA 2.940,64
201501470000 31/03/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 PNEUS E CIA LTDA 893,02
201501482009 07/04/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 1.200,00
DE CONST. LTDA
201501483005 08/04/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 51,18
DE CONST. LTDA
201501485091 15/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 OTAVIANO PEREIRA DA SILVA 1.371,93
SOBRINHO
201501487086 04/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 GREEN CARD S/A REFEICOES 28.500,00
COMERCIO E SERVICOS
201501487094 23/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 GREEN CARD S/A REFEIGOES 27.000,00
COMERCIO E SERVIGCOS
201501488082 04/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 GREEN CARD S/A REFEIGOES 4.500,00
COMERCIO E SERVIGCOS
201501488090 23/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 GREEN CARD S/A REFEICOES 2.500,00
COMERCIO E SERVICOS
201501507001 08/04/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 E]AS/IAI'RONIC INDUSTRIA E COMERCIO 1.320,00
201501530089 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JACINTO PAULO FERREIRA DA COSTA 1.367,81
201501557009 23/04/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CAXANGA VEICULOS LTDA 1.683,78
201501559001 23/04/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 sl(éOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 745,00
201501670000 23/04/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANGELA MARIA DA SILVA 1.206,00
201501706004 23/04/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAYARA GABRIELLE ALVES DA SILVA 1.020,60
201501738003 23/04/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 6.733,56
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

s\
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
ME
201501850059 01/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501850067 03/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501850075 01/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501850083 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501851055 01/10/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVIGCOS LTDA
201501851063 03/11/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501851071 01/12/2015  31/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501851080 30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501866001 04/05/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 9.841,00
ELETRICOS LTDA-ME
201501876007 07/05/2015  04/12/2015  10.301.3013.4073.339030.20700 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 7.300,00
201501886070 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 LUIZ ALBERTO R. RODRIGUES 1.189,41
201501890050 01/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501890069 03/11/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501891057 01/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501891065 03/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501891073 01/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501892053 01/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501892061 03/11/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501892070 01/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501892088 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501893050 01/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501893068 03/11/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501893076 01/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80

E SERVICOS LTDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Sty
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201501893084 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501894056 01/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501894064 03/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501895044 01/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501895052 27/10/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501895060 03/11/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501895087 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501896059 01/10/2015  30/12/2015  10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501896067 03/11/2015  30/12/2015  10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501896075 01/12/2015  31/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501896083 30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501897055 01/10/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501897063 03/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501897071 01/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501897080 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501898051 01/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501898060 03/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501898078 01/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501898086 30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501899058 01/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501899066 03/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501899074 01/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501901044 27/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80

E SERVICOS LTDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201501901052 27/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501901060 03/11/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501901079 01/12/2015  31/12/2015  10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501901087 30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501902040 01/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501902059 27/10/2015  30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501902067 03/11/2015  30/12/2015  10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501902075 01/12/2015  31/12/2015  10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501902083 30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201501903047 09/09/2015  04/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 6.399,90
201501939076 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ESTER MARIA DA SILVA 2.109,00
201501941070 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANTONIO CARNEIRO DA SILVA 1.562,89
201501952072 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROGERIO DE FIGUEIREDO CARNEIRO 1.469,88
201501979000 20/05/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 518,00
ELETRICOS LTDA-ME
201501992007 20/05/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 6.816,00
ELETRICOS LTDA-ME
201501993003 20/05/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 7.393,12
ELETRICOS LTDA-ME
201502108003 20/05/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 25.514,40
ME
201502237008 20/05/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 239,86
ELETRICOS LTDA-ME
201502238004 20/05/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 41,28
ELETRICOS LTDA-ME
201502239000 20/05/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 315,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502271010 03/07/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201502290006 01/06/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 26.934,24
ME
201502291002 01/06/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 7.990,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502298007 01/06/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 15.920,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502299003 01/06/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 4.800,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

s\
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
ELETRICOS LTDA-ME
201502305003 01/06/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 ALESSANDRA SOARES GUEDES-ME 2.200,00
201502306000 01/06/2015  15/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 E.G.A SERVICO DE LIMPEZA LTDA-ME 665,00
201502312069 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 3.786,01
201502336006 08/06/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO 210,50
ESTADO DE PE.
201502376008 08/06/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 125.377,18
ME
201502378000 08/06/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 3.120,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502381001 08/06/2015  01/12/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 1.291,99
CALLOU LTDA.
201502383004 08/06/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E 139.730,00
ELETRODOMESTICO LTDA
201502405008 08/06/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E 6.280,00
ELETRODOMESTICO LTDA
201502440016 01/12/2015  15/12/2015  10.301.3013.4073.339035.20700 M B CONSULTORIA, ASSESSORIA E 13.300,00
SERVICOS ESPEC. LTDA
201502440024 07/12/2015  15/12/2015  10.301.3013.4073.339035.20700 M B CONSULTORIA, ASSESSORIA E 13.300,00
SERVICOS ESPEC. LTDA
201502440032 16/12/2015  16/12/2015 10.301.3013.4073.339035.20700 M B CONSULTORIA, ASSESSORIA E 13.300,00
SERVIGOS ESPEC. LTDA
201502440040 21/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339035.20700 M B CONSULTORIA, ASSESSORIA E 13.300,00
SERVIGOS ESPEC. LTDA
201502440059 29/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339035.20700 M B CONSULTORIA, ASSESSORIA E 13.300,00
SERVICOS ESPEC. LTDA
201502440067 30/12/2015 10.301.3013.4073.339035.20700 M B CONSULTORIA, ASSESSORIA E 13.300,00
SERVICOS ESPEC. LTDA
201502479001 08/06/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 IHASMYN SANTOS NEVES 1.206,00
201502493004 11/06/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 PNEUS E CIA LTDA 811,84
201502498006 18/06/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 PLUGNET COMERCIO E 920,00
REPRESENTAGOES LTDA
201502500060 07/12/2015  21/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 DULCILENA BARRETO DOS SANTOS 2.900,00
201502530007 22/06/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TECPOCOS EMPRESA DE SERVICOS 2.168,00
TECNICOS EM POGOS LTD
201502668068 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAURO ANTONIO DA SILVA 5.733,09
201502676001 03/07/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA 138.143,50
201502678004 03/07/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 8.903,86
ME
201502679000 03/07/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 1.272,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502686058 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 2.669,11
201502697009 13/07/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 27.501,00
201502716003 14/07/2015  04/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 MEDICAL - MERCANTIL DE 15.945,80

Fonte : SISDAP

>
%
=
=
-
N
=
@
Q
@
=
Q
o
o
@
8
<
o
g
>
2
g
Q
O
o
O
=3
Q
[©]
[}
o
o
Q
a
c
3
2
Q
)
Q
Q
oo}
2
&
I
3
ul
L
&
@
o)
a1
S
N
©
B
gl
[e2]
o}
Q
N

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
APARELHAGEM MEDICA LTDA.
201502718006 15/07/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E 1.570,00
ELETRODOMESTICO LTDA
201502719002 15/07/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 11.418,90
ME
201502740001 15/07/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 8.858,90
201502741008 15/07/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 ’}\:{ACEOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 2.332,92
201502744007 15/07/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 32.500,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502754029 27/11/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 FOCUS SERVIGOS AMBIENTAIS LTDA-ME 1.611,35
201502755025 27/11/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FOCUS SERVICOS AMBIENTAIS LTDA-ME 2.741,10
201502758024 27/11/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 FOCUS SERVICOS AMBIENTAIS LTDA-ME 1.703,63
201502759004 15/07/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 SOLUMED DISTRIBUIDORA 9.273,50
201502760029 27/11/2015  30/12/2015  10.305.3035.4024.339039.20700 FOCUS SERVIGOS AMBIENTAIS LTDA-ME 36,50
201502763028 27/11/2015  30/12/2015 10.305.3036.4027.339039.20700 FOCUS SERVICOS AMBIENTAIS LTDA-ME 38,95
201502766019 28/09/2015  21/10/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 PEDRAGON AUTOS LTDA 22.610,00
201502779005 15/07/2015  01/12/2015  10.301.3013.4073.449052.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 798,06
CALLOU LTDA.
201502780003 15/07/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 37.926,48
201502782006 15/07/2015  04/12/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 MEDICAL - MERCANTIL DE 369,00
APARELHAGEM MEDICA LTDA.
201502783002 15/07/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 700,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502833000 15/07/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 1.260,00
ELETRICOS LTDA-ME
201502943000 17/07/2015  23/11/2015  10.301.3013.4073.449052.20700 GLOBAL HOUSE LTDA 7.919,40
201503129055 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 GILVANIA MORAIS DA SILVA 3.300,00
201503190056 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 BRUNO GUTEMBERG DE LIMA 1.000,00
201503206009 03/08/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 14.170,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201503209008 03/08/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 BB CORRETORA DE SEGUROS E ADM 7.970,41
201503210057 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MOACIR NASCIMENTO FERREIRA 1.136,78
201503213005 06/08/2015  04/12/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI-EPP 1.775,00
201503214001 06/08/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 3.140,00
ELETRICOS LTDA-ME
201503221008 11/08/2015 10.305.3035.4024.339039.20700 P.P.R. DA CRUZ SILVERIO 2.325,00
PUBLICIDADE LTDA
201503232026 13/10/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 SERVMED COM.E SERV. DE LOCAGAO 24.450,00
DE EQUIP.HOSP.LTDA
201503239047 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CARMELITA MARIA DA SILVA 1.038,78
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201503240045 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SEVERINO ANTONIO DA SILVA 1.947,71
201503241009 24/08/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 PADRAO GRAFICA EDITORA LTDA-ME 3.784,40
201503246000 24/08/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 5.030,00
ELETRICOS LTDA-ME
201503346463 23/12/2015  23/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 116,48
201503346471 23/12/2015  23/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 260,27
201503346480 23/12/2015  23/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 233,56
201503346498 23/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 384,59
201503346501 30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 252,64
201503346510 30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 317,41
201503346528 30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 90,50
201503346536 30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 363,52
201503346544 30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 COMPESA. 454,35
201503503011 23/11/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 14.276,47
EIRELI - ME
201503503020 23/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 16.278,16
EIRELI - ME
201503503038 30/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGCOES 76.051,57
EIRELI - ME
201503595005 28/08/2015  30/12/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO 52.000,00
LTDA
201503596044 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 2.099,56
201503600009 01/09/2015  15/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 PADRAO GRAFICA EDITORA LTDA-ME 8.150,50
201503607003 01/09/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 550,00
201503615006 01/09/2015  04/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 MEDICAR LTDA-ME 2.800,00
201503616002 01/09/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 800,00
201503617009 01/09/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 380,00
ELETRICOS LTDA-ME
201503620042 15/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 REGINA CELIA LEMOS DE ARAUJO E 2.604,22
SILVA
201503621014 18/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.3026.449051.20700 E.U.S CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 31.942,96
EPP
201503626008 02/09/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 10.057,20
ME
201503627004 02/09/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 SM CORDEIRO DE MELO 592,25
201503637000 02/09/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 STAR MED.ARTIGOS MEDICOS E 9.899,00
HOSPITALARES LTDA
201503638006 02/09/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 2.697,84
ME
201503640000 02/09/2015  04/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 SOMER-COERC IMPORT E EXP DE MAT 27.825,00
MED HOSP
201503642003 15/09/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 1.599,90

ELETRICOS LTDA-ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

D
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201503645002 15/09/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 15.508,50
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201503650006 15/09/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 ’IiA'll'EDGAA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 29.743,13
201503651037 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ARNALDO JOSE DE SOUZA 1.204,78
201503652033 07/12/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JOSE HENRIQUE DA SILVA 2.738,15
201503669009 18/09/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 CONSUMA COMERCIAL LTDA-ME 600,00
201503670007 18/09/2015 10.305.3035.4024.339030.20700 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 5.115,00
201503671003 18/09/2015  04/12/2015  10.301.3013.4073.339030.20700 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 6.085,00
201504003004 18/09/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E 3.140,00
ELETRODOMESTICO LTDA
201504007026 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ALEXANDRE ANTONIO ALVES PEREIRA 3.015,65
201504008006 21/09/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 GLOBAL HOUSE LTDA 3.500,00
201504009002 23/09/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 6.162,10
CALLOU LTDA.
201504010035 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 TEREZA CRISTINA SANTOS DA SILVA 1.952,97
201504011031 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA DAS DORES FERREIRA DE MELO 1.952,97
201504012011 01/10/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ELIANE SERVULO DA SILVA ALVES 3.450,07
201504012038 07/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ELIANE SERVULO DA SILVA ALVES 3.450,07
201504013034 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA DA CONCEIGAO DE ANDRADE 865,25
201504017048 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319004.20700 gESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 3.427,20
AUDE
201504017056 30/12/2015  30/12/2015  10.122.7010.8008.319004.20700 gEﬁSD(éAL DO FUNDO MUNICIPAL DE 249,90
201504017064 30/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.319004.20700 EELSJSD%AL DO FUNDO MUNICIPAL DE 62.386,22
201504019075 30/12/2015  30/12/2015 10.122.7010.8008.319011.20700 EELSJSD%AL DO FUNDO MUNICIPAL DE 68.695,49
201504026004 30/09/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI-EPP 3.740,00
201504027000 30/09/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 GLOBAL HOUSE LTDA 19.020,00
201504028007 30/09/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 158,00
ELETRICOS LTDA-ME
201504029003 30/09/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 TEC BRASIL LTDA-EPP 2.021,55
201504030001 30/09/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 4.929,29
CALLOU LTDA.
201504031008 30/09/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 149,33
CALLOU LTDA.
201504032004 30/09/2015 10.301.3013.4073.449052.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 6.476,21
CALLOU LTDA.
201504041038 30/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 159,59
PERNAMBUCO S/A
201504042000 02/10/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339030.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 19.740,75

DE CONST. LTDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504043006 02/10/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 3.118,07
DE CONST. LTDA
201504044002 02/10/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 2.093,52
DE CONST. LTDA
201504045009 02/10/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339030.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 558,70
DE CONST. LTDA
201504046005 02/10/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339030.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 3.018,32
DE CONST. LTDA
201504048008 02/10/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 1.075,54
DE CONST. LTDA
201504085159 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEICOES EIRELI 6.899,50
201504085167 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEIGOES EIRELI 87.142,02
201504085175 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEIGOES EIRELI 2.824,40
201504085183 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEICOES EIRELI 2.164,35
201504085191 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEIGOES EIRELI 22.666,56
201504085205 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEIGOES EIRELI 22.370,74
201504085213 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEICOES EIRELI 6.577,15
201504087038 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DU CHEF REFEICOES EIRELI 80.340,84
201504129008 02/10/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ISABELA SCHOR DE MAGALHAES 428,40
201504230000 13/10/2015 10.305.3036.4027.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 199,84
ME
201504363167 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.472,89
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201504363175 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.068,21
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201504363183 23/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 291,45
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201504363191 23/12/2015  23/12/2015  10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 235,48
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201504363205 23/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 594,21
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201504363213 30/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 92,87
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201504377028 07/12/2015  21/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 JOSIMERE MOURA ARAUJO 4.258,15
201504443012 22/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 10.000,00
201504444019 22/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.000,00
201504445015 22/12/2015 10.305.3035.4024.339039.20700 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 3.000,00
201504446011 22/12/2015 10.304.3035.4022.339039.20700 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 6.000,00
201504448006 20/10/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 INTEGRALLE CONSULTORIOS 200,00
ASSOCIADOS LTDA-ME
201504449002 20/10/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 INTEGRALLE CONSULTORIOS 200,00
ASSOCIADOS LTDA-ME
201504454006 20/10/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 SOLUMED DISTRIBUIDORA 4.400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2015

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidacao Programarica Processado Processado

201504455134 22/12/2015  23/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.335,91
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455150 22/12/2015  23/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 960,49
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455169 22/12/2015  23/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 880,03
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455193 23/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 809,67
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455207 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 490,68
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455215 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 456,66
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455223 23/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 936,08
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455231 23/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 74,13
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455240 23/12/2015  23/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 230,22
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455258 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 246,68
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455266 23/12/2015  23/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 749,51
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455274 23/12/2015  23/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 165,72
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455282 23/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.322,31
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455290 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.341,06
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455304 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 352,35
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455312 23/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 38,74
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455320 23/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 459,64
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455339 23/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 791,24
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504455347 30/12/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339039.20700 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 756,05
COMPANHIA ENERGETICA DE PE

201504456009 20/10/2015  10/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 21.264,00
LTDA

201504457005 20/10/2015  10/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 15.504,00
LTDA

201504458001 20/10/2015  23/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 EDINILDO BARBOSA BEZERRA-ME 8.800,00

201504459008 20/10/2015  15/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 EDINILDO BARBOSA BEZERRA-ME 18.000,00

201504460006 20/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 18.704,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504461002 20/10/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 25.020,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504462009 20/10/2015  23/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 9.041,50
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504463005 20/10/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 5.297,50
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504464001 20/10/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 8.489,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504465008 20/10/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 8.173,50
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504466004 20/10/2015  23/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 30.018,50
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504467000 20/10/2015  10/12/2015  10.302.3013.4074.339030.20700 EATEDGAA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 33.033,00
201504468007 20/10/2015  10/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 ’IiA'll'EDGAA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 18.770,00
201504469003 20/10/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 7.650,00
201504470001 20/10/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 614,28
ME
201504472020 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EDVALDO MANOEL DOS SANTOS 3.550,00
201504474023 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LUIZ FLORENCIO DE OLIVEIRA 1.106,79
201504475020 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSE CELIO ARAUJO DO PRADO 3.072,47
201504476026 07/12/2015  21/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 FRANCISCA EVA DE JESUS SILVA 3.000,16
201504478002 20/10/2015  23/12/2015 10.305.3036.4027.339030.20700 DROGAFONTE LTDA 32.371,00
201504479009 20/10/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 ’IiA'll'EDGAA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 14.384,50
201504480007 20/10/2015  10/12/2015  10.305.3036.4027.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 12.600,00
201504481003 20/10/2015  10/12/2015  10.305.3036.4027.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 20.350,00
201504482000 20/10/2015  10/12/2015 10.305.3036.4027.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 19.040,00
201504483006 20/10/2015  10/12/2015 10.305.3036.4027.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 13.700,00
201504501004 20/10/2015  15/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 VITAL M. C. LIRA & CIA. LTDA.(LAPAC). 1.935,00
201504517008 03/11/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 ORGANIZAGAO HOSPITALAR DE 100,00
PERNAMBUCO LTDA
201504518004 03/11/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 REAL HOSPITAL PORTUGUES DE 120,00
BENEFICENCIA EM PE.
201504522001 03/11/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 28.340,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504523024 09/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANDREA HERMINIO MENDONCA BASTOS 1.567,80
201504524020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ADRIANA FRANCA DA SILVA 1.164,32
201504525027 09/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ALESSANDRA CARLA MEDINA CAMPOS 1.567,80
201504526023 18/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 CARMEM LUCIA CARDOSO GALDINO DE 2.795,92

LIMA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504527020 10/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 DIONEIA MARIA DE MORAIS 788,00
201504528026 09/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EDIONE ROCHA DE LIMA 788,00
201504529022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FLAVIO MARCIO DA SILVA 6.290,82
201504530020 09/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FRANCINNY BARBOSA DE SALES 1.567,80
201504531027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 IHASMYN SANTOS NEVES 945,62
201504533020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LEANDRO ALVINO MELO DE LIMA 2.795,92
201504535022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LENILDA TIMOTEO FEITOSA 788,00
201504536029 09/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA JOSE DOS SANTOS 788,00
201504537025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LOANNE TAVARES BEZERRA BARBOSA 2.795,92
201504538021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARCIO MARTINS SILVA FERRAZ 2.795,92
201504539028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARCOS ANTONIO DE LIRA 6.158,70
201504541022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROSIANE ALCANTARA BARRETO MANSO 2.737,20
201504542029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RAFAEL JOTA ALVES MAIA 5.591,84
201504543025 09/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SLANA MONALYSSA DE OLIVEIRA 1.567,80
PARENTE
201504544021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SANDRA MARIA DE SOUZA ANDRADE 1.103,34
201504545028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SILVANA MACEDO DA SILVA 893,08
201504546024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SERGIO PEREIRA DA SILVA 945,62
201504547020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 TAMARA CORREIA DE AMORIM 6.989,80
201504548027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 DIEGO FRANCISCO DA SILVA 1.567,80
201504549023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EDUARDO ARAUJO DE MORAES VERAS 1.567,80
201504550021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VICENTE DE OLIVEIRA VIEIRA JUNIOR 1.397,96
201504551028 18/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ADRIANA SANTOS LIMA 236,39
201504552024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JESSICA KAROLLYNE DO NASCIMENTO 1.400,80
201504553020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSE EVILASIO CABRAL 1.094,40
201504554027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA DA PAIXAO SANTOS 1.155,68
201504555023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JACIARA COELHO DE OLIVEIRA CRUZ 1.567,80
201504556020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARINEUZA MARIA CORREIA DA SILVA 1.707,20
201504557026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 TAIS MIRANDA SOARES 8.895,90
201504559029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JARDEL MAGALHAES DE SOUZA 9.697,64
201504560027 18/12/2015  31/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 CAIO CESAR ARRUDA DA SILVA 788,00
201504561023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JORGE VITOR BARRETO ARAUJO 10.337,90
201504562020 18/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 g,IA(?\l(')lJZ[\T:FAEL PEREIRA SOUZA DE 788,00
201504564022 18/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARRYELI ALVES BARBOSA DA SILVA 788,00
201504565029 18/12/2015  31/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 NgTHALIA VIEITEZ RODRIGUES 3.097,40
MOREIRA
201504566025 18/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANA MARIA DA CONCEICAO BARBOSA 3.097,40
201504567021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 gﬁ_l?/(ilANE ROSA DE VASCONCELOS 9.042,70
201504568028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 TALITA RAYANNE SILVA DO CARMO 893,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504569024 18/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 GIANCARLO LIMA DE SOUZA 3.097,40
201504571029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ELIUDE CARNEIRO DE SOUZA 840,64
201504572025 18/12/2015  31/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ISABELA SCHOR DE MAGALHAES 3.097,40
201504573021 18/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LUCIANA VENANCIO SANTOS SOUZA 3.097,40
201504574028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUZINETE TEIXEIRA DE LIMA 1.155,78
201504575024 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA DE LOURDES DA SILVA 788,00
NOGUEIRA
201504576020 18/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA BANDEIRA DE MELO LOPES 3.097,40
201504577035 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RONALD CALLOU DE MOURA BRASIL 1.567,80
201504578023 18/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ROSAGELA CRISTINA DE ANDRADE 788,00
RODRIGUES
201504579020 10/12/2015  31/12/2015  10.305.3035.4024.339036.20700 EVONIO DE BARROS CAMPELO JUNIOR 2.067,80
201504580028 10/12/2015  31/12/2015 10.305.3035.4024.339036.20700 JOSE VITAL DA SILVA 1.231,74
201504581024 10/12/2015  30/12/2015 10.305.3035.4024.339036.20700 LUCIANA DE MELLO ARAUJO 1.967,80
201504582020 10/12/2015  31/12/2015  10.304.3035.4022.339036.20700 LUIZ TORRES NETO 1.667,80
201504583027 10/12/2015  31/12/2015  10.305.3035.4024.339036.20700 gﬂ:\\ﬁ}% gAS GRAGAS PORFIRIO DOS 788,00
201504584023 10/12/2015  31/12/2015 10.305.3035.4024.339036.20700 MARCONE JOSE DE SOUZA 1.281,74
201504585020 10/12/2015  31/12/2015 10.305.3035.4024.339036.20700 MARIA REGINA DA SILVA 855,00
201504586026 18/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 ALEXANDRE LUIZ DE SOUZA 893,08
201504587022 10/12/2015  31/12/2015 10.305.3035.4024.339036.20700 MARIELZA COSTA SILVA 1.567,80
201504588029 10/12/2015  31/12/2015 10.305.3035.4024.339036.20700 RENATA NEVES BAPTISTA 2.067,80
201504589025 18/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 ANA CRISTINA DE BARROS LOPES 788,10
201504590023 10/12/2015  31/12/2015  10.305.3035.4024.339036.20700 RICARDO ALEXANDRE MACEDO DE 2.067,80
ALBUQUERQUE
201504592026 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FABIANA MARIA DE ANDRADE 788,00
FERREIRA
201504593022 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FRANCELINA ALVES DE ARAUJO 998,16
201504594029 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 GILSANETE KARLA ALVES DE LIMA 1.523,36
201504596021 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JACIARA FREIRE FERREIRA 788,10
201504597028 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAIRLA CARLA CAVALCANTE DE 788,00
FARIAS QUEIROZ
201504598024 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA LUIZA ALVES DE ANDRADE 788,00
201504599020 10/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 JOSENILDA MARIA DA SILVA 788,10
201504602021 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROSA REGINA DA CUNHA SILVA 1.626,52
201504603028 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA 788,00
201504604024 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SIDNEY BEZERRA LIMEIRA SILVA 788,00
201504605020 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VIVIANE BATISTA DA SILVA 1.418,48
201504606019 10/11/2015  23/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.567,80
201504606027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.567,80
201504607023 18/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VALMIR LUCENA DA SILVA 1.626,52
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

e
N
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504609026 09/12/2015  31/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.031,74
201504612027 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ALANNA ISIS MACIEL MARTINS 5.404,60
201504613023 09/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 THALITA CASSIA LEITE DA SILVA 1.206,00
201504614020 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANDSSON DIONISIO DE SOUZA 5.404,60
201504615026 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANNA MIRELLA DE HOLANDA RIBAS 5.404,60
201504616022 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 BRUNA TEIXEIRA DOS SANTOS 5.404,60
201504617029 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CLEONICE GOMES DA SILVA 788,00
201504619021 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FILIPE JANUARIO VICENTE DA SILVA 5.404,60
201504620020 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 g”E_I\:{/I/_(\JKSSEN GUSTAVO DE MEDEIROS 5.404,60
201504621026 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 égﬁgSGUILHEF{ME SOBREIRA MACHADO 5.404,60
201504622022 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LILIAN CAROLLINA PEREIRA NOGUEIRA 5.404,60
201504623029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANTONIA PINTO DA SILVA 420,32
201504624025 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LUIS MARCOS XAVIER CAVALCANTI 5.404,60
201504625021 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 PAULO ANDRE ARAUJO ALVES 5.404,60
201504627024 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FABIO LOPES JORDAO DE 5.404,60
VASCONCELOS
201504628020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ADRIANA BATISTA DA SILVA 980,48
201504629027 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARILIA GONGALVES MACIEL PINHEIRO 5.404,60
201504632028 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 EEIEEIEIZSON ALBERCELI VIEIRA DE 5.404,60
201504633024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ADRIANA LIMA DE ARAUJO 1.837,18
201504634020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 971,94
201504635027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EDINEUZA MUNIZ DE ARAUJO 840,64
201504636023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JACQUELINE CARNEIRO DE LIMA 1.147,04
201504637020 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 I(?F/?BIZELA AZEVEDO NICODEMOS DA 5.404,60
201504638026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSE CAVALCANTE DE LIMA 919,20
201504639022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSE EDUARDO LIRA COSTA 735,56
201504640020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 KACIA TERTULIANA DA SILVA CAMPELO 788,10
201504641027 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JULIANA DIAS PEREIRA GOMES DE 5.404,60
MATTOS
201504642023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LOUISE MUNIZ AZEVEDO 1.822,49
201504644026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA DA CONCEICAO ALVES 1.103,34
201504645022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAYARA GABRIELLE ALVES DA SILVA 683,02
201504646029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 g/IARIA DA SOLEDADE CAVALCANTE 3.223,66
ILVA

201504647025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MIRELLA ALBUQUERQUE SANTOS LIMA 1.822,49
201504649028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROSIVALDO BATISTA DE MORAES 2.033,15
201504650026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RODRIGO DA SILVA VITOR 840,64
201504651022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 569,10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201504652029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA CATARINA NUNES DE SANTANA 4.834,14
201504653025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROSANGELA MARTINS DE SOUZA 840,64
201504654021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SIMONE MARIA CALE DE SOUSA 1.147,04
201504655028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ELIZABETE MARIA DE OLIVEIRA BARROS 813,26
201504656024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SONIA MARIA SILVA DE LIMA 315,24
201504657020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VALDEMIR JOSE DA SILVA 919,20
201504658027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA CLAUDIA CARNEIRO DOS SANTOS 1.822,49
201504660021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ALEXANDRE JOSE PEREIRA DE LIMA 3.494,90
201504661028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 919,20
201504662024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANGELA GOMES DE FREITAS SOUZA 980,48
201504663004 03/11/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 AOD DE SANTANA PEREIRA 919,20
201504664027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 AOD DE SANTANA PEREIRA 612,80
201504665015 10/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 CRISTIANE CRISTINA NOGUEIRA LOPES 788,10
201504665023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CRISTIANE CRISTINA NOGUEIRA LOPES 788,10
201504666020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 /S\:TE/),(ASANDRO ALBERTO VENANCIO DA 6.217,42
201504667026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CRYSTIANE TORRES CARNEIRO DE 1.822,49
ALBUQUERQUE
201504668022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RIS FRANCISCO GOMES 617,29
201504670027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 IVANELZA PATRICIA BEZERRA DIAS 919,20
BARBOSA
201504671023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CARLOS CASTANHA DE 7.688,78
ALBURQUERQUE NETO
201504672011 10/11/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JACKELLYNE CARNEIRO DA SILVA 1.626,52
201504673026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 DALVENISA CORREIA ARAUJO 6.843,00
201504674022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ELIANE RIBEIRO DE CARVALHO 1.015,64
SIQUEIRA
201504675029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ERIBERTO PEREIRA DE LIMA 315,24
201504676025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FERNANDA FABRICIO BARBOSA DE LIRA 980,48
201504677021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FERNANDO LUIZ DA COSTA 367,68
CAVALCANTE
201504681029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JACILENE GOMES DA SILVA 788,10
201504682025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSE RONALDO ANDRADE DOS SANTOS 980,48
201504683021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUCINEA VITORIANO DA SILVA 840,64
201504684028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAURICEA DE ANDRADE DUTRA 525,40
201504685024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 géS?AROSANGELA VENANCIO DE 560,36
201504687027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EDSON HENRIQUE DA SILVA 2.795,92
201504688023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 569,10
201504690028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 PAULA GABRIELLY CORDEIRO DO REGO 788,00
201504691024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RENATA DOS SANTOS PEQUENO 1.822,49
201504692020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROSELY GLAUCE DOS SANTOS BENTO 840,64
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504693027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SANDRA LUCIA VALERIANO FERREIRA 569,10
201504694015 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ADEILDE PEREIRA DA SILVA 1.822,49
201504695020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SANDRA PEREIRA DA SILVA SANTOS 788,10
201504696026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SEVERINO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 788,10
201504697022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SAMYLLE LUISA NASCIMENTO DE 2.635,75
MESQUITA
201504698029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SUZANA SANTOS DE SOUZA 1.837,18
201504699025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 TELMA GONZAGA DA SILVA 971,84
201504700023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VANESSA BRITO RIBEIRO DA SILVA 617,29
201504701020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ZUILA DE ALMEIDA COSTA 788,10
201504702026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EULINA GOMES NASCIMENTO DE ASSIS 6.843,00
201504703022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ELTON PEDROSA VIEIRA DE MELO 3.421,50
201504704029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FABIANA DE MACEDO BATISTA 3.494,90
201504705025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FERNANDA KARLA PEREIRA DE 4.105,80
MIRANDA
201504707028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 GARgSON MARCELO FRANKLIN DE 6.989,80
MEL
201504708024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ITAMAR LOPES SOUZA SANTANA FILHO 10.323,22
201504709020 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ALINE MARIA ALVES DE SOUZA E 1.627,50
ALENCAR PRISTON
201504710029 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 HELTON ALEXSANDRO FIRMINO 3.000,00
CAVALCANTI
201504711025 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JULIANA D'FATIMA LIRA LUCENA 1.627,50
201504712021 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LUANA DE FREITAS JANEIRO DURAN 1.627,50
201504713028 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARCELO JOSE DOS SANTOS SILVA 3.097,40
201504714024 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MSEIA CAROLINA TENORIO VIEIRA 3.097,40
ROCHA
201504715020 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA MARLI DA SILVA CARMO 1.627,50
201504716027 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MONICA TEREZA DE MELO FIGUEREDO 1.627,50
201504718011 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 NATALIA CAVALCATI BRUTU DA COSTA 1.627,50
201504719026 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 PAMELLA SUELLEN DE SA LEITAO 1.627,50
MALAGUETA
201504720024 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 REGINA MARIA PEREIRA DA SILVA 1.627,50
201504721020 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 TATIANE ALVES URSULINO LEAL 3.097,40
201504725000 05/11/2015 10.305.3035.4024.449052.20700 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 4.879,73
201504726006 06/11/2015  15/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 VITAL M. C. LIRA & CIA. LTDA.(LAPAC). 1.440,00
201504730003 06/11/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COPE BOA VISTA 250,00
201504731018 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARCELO OLIVEIRA LIRA DA SILVA 1.598,80
201504740017 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ROSEMARY RIBEIRO DE MELO 750,00
201504741013 07/12/2015  21/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSE AGOSTINHO PINTO 2.803,90
201504742010 07/12/2015  21/12/2015 10.304.3035.4022.339036.20700 MANOEL QUIRINO DA COSTA 6.395,23
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504743016 07/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ELISABETH BARBOSA RODRIGUES 1.207,06
201504745027 15/12/2015  21/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARILENE ANGELA DE SANTANA 1.200,00
201504746023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VERONILDA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1.707,30
201504747020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSE ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS 893,18
201504749022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROMULO SERGIO PEREIRA DE LUCENA 1.103,34
201504750020 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ZARA COELHO DE LIMA ACCIOLY 3.097,40
201504751027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JESANIAS DA CUNHA BRAGA 12.449,52
201504752023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOAO ARTHUR CABRAL SEABRA 5.474,40
201504753020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JULIAgg DIAS PEREIRA GOMES DE 3.494,90
MATT
201504754026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LAILSON SERGIO BEZERRA DE LIMA 3.494,90
201504755022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LIVIA GOMES DE SOUZA 4.149,84
201504756029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUIZ CARLOS SILVA GOMES DE 5.474,40
MAGALHAES
201504757025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARCIO GRANJEIRO DE SOUZA 5.474,40
201504758021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARCELIA SOARES BARBOSA 4.105,80
201504759028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 NAYA XAVIER CAPISTRANO LINS 2.737,20
201504762029 10/12/2015 10.301.3013.4073.339046.20700 VIS DE LA CARIDAD ESCOBAR 2.600,00
201504763025 10/12/2015 10.301.3013.4073.339046.20700 CARLOS RAUL RODRIGUEZ VAZQUEZ 2.600,00
201504764021 10/12/2015 10.301.3013.4073.339046.20700 MARCELO BARBOSA DO NASCIMENTO 2.600,00
201504765028 10/12/2015 10.301.3013.4073.339046.20700 MARIA EUGENIA PEREZ RAMIREZ 2.600,00
201504766008 06/11/2015  21/12/2015  10.301.3013.4073.339092.20700 COMPESA. 1.428,73
201504767020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAURICIO VON CZEKUS DRUBI 4.790,10
201504768027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROBERTA CLARK GOMES 2.795,92
201504770021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOEL RAIMUNDO DE ARAUJO 1.246,13
201504771028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOAO SEVERINO GOMES 1.178,97
201504772024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SEVERINO PEREIRA DA SILVA 1.255,84
201504778022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIZETE SANTOS MACIEL 1.567,80
201504779029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARINEIDE TAVARES DA SILVA 971,74
201504780027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ABIGAIL MARIA DE PAULA ROCHA 1.707,30
201504782020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ONILDA GOMES DE FREITAS 788,10
201504783026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ADRIANA DE LIMA SILVA 2.831,76
201504784022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 AMMANDA KELLY CIRNE DO 788,10
NASCIMENTO
201504786025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA MOTA 630,48
MENEZES
201504787021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA DEISE CARMELITA DA SILVA 788,10
201504789024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA PAULA LUNA SA 6.000,00
201504790030 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 BIANCA LABANCA VALENCA 1.567,80
201504791029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ALBA VALERIA NEGROMONTE 3.000,00
201504792025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CARLOS ANTONIO JUSTINO DA SILVA 1.707,30
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao

Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201504793021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ARIKLEIDSON LOPES DE ARRUDA 3.042,42
201504794028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 '(:)QEII__I%E ALBERTO GONGALVES DE 8.795,92
201504795024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CINTIA MARIA DA PAIXAO 971,74
201504796020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CLECIA KELLY DA SILVA NASCIMENTO 1.707,30
201504797027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 COSME ENGRACIO DE SOUZA 1.707,30
201504798023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 DANIELAS LOPES DA SILVA MARTINEZ 1.567,80

MARTIN
201504799020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CRISTIANE MARIA RODRIGUES COSTA 1.707,30
201504800028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 DENNYS LAPENDA FAGUNDES 3.698,98
201504801024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CRISTINA BARBOSA DA SILVA 788,10
201504802020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 DEBORA FERNANDES DOS SANTOS 788,00
201504803027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ELIANE CRISTOVAM DA SILVA SOUZA 788,10
201504804023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ELZA JUVENCIO DA SILVA 788,00
201504805020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ELIANE MARIA RODRIGUES 919,20
201504806026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EUGENIO JOSE DA SILVA 788,10
201504807022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FLAVIA GUIMARAES DE HOLANDA SILVA 1.567,80
201504808029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ESTER BARROS DA SILVA 1.707,30
201504809025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 GILIARDE COELHO ROCHA DA SILVEIRA 919,20
201504810023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EVERALDO VIEGAS DA SILVA 1.707,30
201504811020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 FRIDA YSTIUMA DO NASCIMENTO 1.707,30
201504812026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JESSICA DA CRUZ VIEIRA 1.989,08
201504813022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 HENRIQUIANA LOPES DE LIMA 788,10
201504814029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ISABEL CRISTINA DA ROCHA SILVA 788,10
201504815025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 IVANIA BERNARDO DA SILVA RIBEIRO 919,20
201504816021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 éOAOSGUILHEHME SOBREIRA MACHADO 2.067,80
ALE
201504818024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JEILZA MARIA DE LIMA 788,10
201504819020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUCIA VIEIRA DA SILVA 919,20
201504822021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JUCELINO QUEIROZ DA SILVA 788,00
201504823028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA DE FATIMA FARIAS GOMES 788,10
201504824024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LEILA MARIA DE CARVALHO SILVA 2.418,44
201504825020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LILIAN RENATA FERNANDES DE SOUZA 788,00
201504826027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUCIANA MARIA GALVAO GUEDES 1.567,80
ALCOFORADO

201504827023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA JULIANA GUEDES 788,10
201504828020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUCIANO MAURO PEREIRA DOS SANTOS 3.698,98
201504829026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARILENE BARBOSA DA SILVA 919,20
201504830024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ROGERIO AUGUSTINHO DA SILVA 919,20
201504831020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUCIANO PEREIRA DE QUEIROZ 1.031,74
201504833023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SILVANA MARIA DA LUZ 788,10
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Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504834020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SIMONE DE SOUZA SILVA 788,10
201504835026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAGDA COELHO DA CUNHA PEDROSA 8.795,92
201504836022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SONIA MARIA SILVA SOUZA 788,10
201504837029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARIA CRISTINA BATISTA 1.567,80
201504838025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 TARCIANY KITERIA ALVES MENDES 788,10
201504839021 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARILIA JULIANA DE LIMA 1.567,80
201504840020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARLENE RAIMUNDA DE LIMA 788,00
201504842022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MONICA KARINA DA SILVA 788,00
201504843029 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 PASCALE RIBEIRO CALIFE 1.567,80
201504844025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ZAULO FERNANDO SILVA PEREIRA 1.031,74
ABRAL
201504846028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 gﬁkjﬂ]\%/é\ ROBERTA GOMES DE MELO 1.567,80
201504847024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 REINALDO JOSE AMANCIO 2.410,44
201504848020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RENATA DA SILVA JORDAO DE 1.989,08
ANDRADE
201504850025 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SANDRA ALAIDE SOUZA BORBA 1.567,80
201504853024 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VALQUIRIA DE OLIVEIRA LEAL 1.567,80
201504854020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 WESLEY MAXIMO DA SILVA 919,20
201504855027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 SONIA MARIA DA SILVA LACERDA 788,00
201504856023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ALEXANDRA DE HOLANDA LUCENA 788,10
201504857020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CARLOS EMANOEL DE LIMA E SILVA 1.646,02
201504858026 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JORGE ROSAL RAMOS 3.000,00
201504859022 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LUCIANA EMILIA DE FRANGA 788,10
201504860020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ’}\:{A/EE?)ELA REYNALDO BANDEIRA DE 1.567,80
201504861019 07/12/2015 10.305.3035.4024.339039.20700 SOCIEDADE S.0.S RESGATE DE 7.500,00
ANIMAIS DE GRANDE PORTE
201504862023 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ALANNA ISIS MACIEL MARTINS 428,40
201504862031 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ALANNA ISIS MACIEL MARTINS 428,40
201504862040 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ALANNA ISIS MACIEL MARTINS 428,40
201504863020 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ALINE MARIA ALVES DE SOUZA E 378,00
ALENCAR PRISTON
201504863038 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ALINE MARIA ALVES DE SOUZA E 378,00
ALENCAR PRISTON
201504863046 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ALINE MARIA ALVES DE SOUZA E 378,00
ALENCAR PRISTON
201504864026 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANDSSON DIONISIO DE SOUZA 428,40
201504864034 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ANDSSON DIONISIO DE SOUZA 428,40
201504864042 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ANDSSON DIONISIO DE SOUZA 428,40
201504865022 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANNA MIRELLA DE HOLANDA RIBAS 428,40
201504865030 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANNA MIRELLA DE HOLANDA RIBAS 428,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
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_ ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Construindo uma nova histéria ? g
Exercicio : 2015 % %
g2
FUNGCAO NEOP D?ta~ . D?ta ) Classif. Fun}:i_onal Credor Valor . Valor Nég z jO>
Emissdo | Liquidagdo Programarica Proc Proc g B
201504865049 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ANNA MIRELLA DE HOLANDA RIBAS 428,40 E §_
201504866029 18/11/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 BRUNA TEIXEIRA DOS SANTOS 428,40 ﬁ %
201504866037 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 BRUNA TEIXEIRA DOS SANTOS 428,40 8 (é
201504866045 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 BRUNA TEIXEIRA DOS SANTOS 428,40 .FD %
201504867017 12/11/2015 29/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CAIO CESAR ARRUDA DA SILVA 142,80 g S,
201504867025 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CAIO CESAR ARRUDA DA SILVA 142,80 g %
201504867033 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CAIO CESAR ARRUDA DA SILVA 142,80 § =
201504867041 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CAIO CESAR ARRUDA DA SILVA 142,80 5 %
201504868021 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CARLOS EDUARDO ACCIOLY DE SOUZA 357,00 o=
201504868030 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CARLOS EDUARDO ACCIOLY DE SOUZA 357,00 § g
201504868048 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CARLOS EDUARDO ACCIOLY DE SOUZA 357,00 o m
201504869010 12/11/2015 29/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CLEONICE GOMES DA SILVA 142,80 g g
201504869028 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CLEONICE GOMES DA SILVA 142,80 o) 5
201504869036 20/11/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CLEONICE GOMES DA SILVA 142,80 8:_ jZ>
201504869044 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CLEONICE GOMES DA SILVA 142,80 ('8 :;
201504870026 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 gé{iﬁéﬁSON ALBERCELI VIEIRA DE 428,40 g E
g
201504870034 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 gé{iﬁéﬁSON ALBERCELI VIEIRA DE 428,40 % )Z>
201504870042 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 g;iE]E)iSON ALBERCELI VIEIRA DE 428,40 g ;
I~
201504871022 18/11/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CYNTHIA NUNES ALVES SIQUEIRA 428,40 % g
201504871030 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CYNTHIA NUNES ALVES SIQUEIRA 428,40 8 ﬁ
201504872029 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FABIO LOPES JORDAO DE 428,40 _C'Lh >
VASCONCELOS aZz
201504872037 20/11/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FABIO LOPES JORDAO DE 428,40 i %
VASCONCELOS % m
201504872045 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FABIO LOPES JORDAO DE 428,40 o) 8
VASCONCELOS a >
201504873025 18/11/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FILIPE JANUARIO VICENTE DA SILVA 428,40 g_ m
201504873033 20/11/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FILIPE JANUARIO VICENTE DA SILVA 428,40 S )D>
201504873041 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FILIPE JANUARIO VICENTE DA SILVA 428,40 % )
201504874030 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 GIANCARLO LIMA DE SOUZA 375,00 ;8: E
201504874048 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 GIANCARLO LIMA DE SOUZA 375,00 S >
201504874056 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 GIANCARLO LIMA DE SOUZA 375,00
201504875010 12/11/2015 29/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 g,IA(?\ﬁ'l,?.\[\T:FAEL PEREIRA SOUZA DE 142,80
201504875028 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 HIGOR RAFAEL PEREIRA SOUZA DE 142,80
SANTANA
201504875036 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 gIGOF{ RAFAEL PEREIRA SOUZA DE 142,80
ANTANA
201504875044 02/12/2015 03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 HIGOR RAFAEL PEREIRA SOUZA DE 142,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
SANTANA
201504876024 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ISABELA SCHOR DE MAGALHAES 375,00
201504876032 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ISABELA SCHOR DE MAGALHAES 375,00
201504876040 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ISABELA SCHOR DE MAGALHAES 375,00
201504877020 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JESSICA DA CRUZ VIEIRA 357,00
201504877039 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JESSICA DA CRUZ VIEIRA 357,00
201504877047 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JESSICA DA CRUZ VIEIRA 357,00
201504878027 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JOAO GUILHERME SOBREIRA MACHADO 428,40
SALES
201504878035 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JOAO GUILHERME SOBREIRA MACHADO 428,40
SALES
201504878043 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JOAO GUILHERME SOBREIRA MACHADO 428,40
SALES
201504879023 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JULIANA DIAS PEREIRA GOMES DE 428,40
MATTOS
201504879031 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JULIANA DIAS PEREIRA GOMES DE 428,40
MATTOS
201504879040 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JULIANA DIAS PEREIRA GOMES DE 428,40
MATTOS
201504880021 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JUCELINO QUEIROZ DA SILVA 142,80
201504880030 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 JUCELINO QUEIROZ DA SILVA 142,80
201504880048 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 JUCELINO QUEIROZ DA SILVA 142,80
201504881028 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LILIAN CAROLLINA PEREIRA NOGUEIRA 428,40
201504881036 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LILIAN CAROLLINA PEREIRA NOGUEIRA 428,40
201504881044 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LILIAN CAROLLINA PEREIRA NOGUEIRA 428,40
201504882024 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LUANA DE FREITAS JANEIRO DURAN 378,00
201504882032 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 LUANA DE FREITAS JANEIRO DURAN 378,00
201504882040 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LUANA DE FREITAS JANEIRO DURAN 378,00
201504883020 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 LUIS MARCOS XAVIER CAVALCANTI 428,40
201504883039 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 LUIS MARCOS XAVIER CAVALCANTI 428,40
201504883047 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 LUIS MARCOS XAVIER CAVALCANTI 428,40
201504884027 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA CAROLINA TENORIO VIEIRA 378,00
ROCHA
201504884035 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA CAROLINA TENORIO VIEIRA 378,00
ROCHA
201504884043 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA CAROLINA TENORIO VIEIRA 378,00
ROCHA
201504885023 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA MARLI DA SILVA CARMO 378,00
201504885031 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA MARLI DA SILVA CARMO 378,00
201504885040 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MARIA MARLI DA SILVA CARMO 378,00
201504886020 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MARILIA GONGALVES MACIEL PINHEIRO 428,40
201504886038 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARILIA GONGALVES MACIEL PINHEIRO 428,40
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FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao

Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201504886046 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARILIA GONGALVES MACIEL PINHEIRO 428,40
201504887026 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIELZA COSTA SILVA 357,00
201504887034 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MARIELZA COSTA SILVA 357,00
201504887042 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARIELZA COSTA SILVA 357,00
201504888022 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MELINA FERRAZ SOARES 428,40
201504888030 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MELINA FERRAZ SOARES 428,40
201504888049 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MELINA FERRAZ SOARES 428,40
201504889010 12/11/2015  29/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARRYELI ALVES BARBOSA DA SILVA 142,80
201504889029 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARRYELI ALVES BARBOSA DA SILVA 142,80
201504889037 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARRYELI ALVES BARBOSA DA SILVA 142,80
201504889045 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARRYELI ALVES BARBOSA DA SILVA 142,80
201504890027 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 357,00
201504890035 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 357,00
201504890043 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 357,00
201504891023 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MONICA TEREZA DE MELO FIGUEREDO 378,00
201504891031 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MONICA TEREZA DE MELO FIGUEREDO 378,00
201504891040 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 MONICA TEREZA DE MELO FIGUEREDO 378,00
201504892020 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ’\NA/(\)'I};‘I-IIE/?IF;IAA VIEITEZ RODRIGUES 375,00
201504892038 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ’\NA/(\)'I};‘I-IIE/?IF;IAA VIEITEZ RODRIGUES 375,00
201504892046 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 I\N/IgTRI—éAIIFE,IAA VIEITEZ RODRIGUES 375,00
201504893026 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 PAULO ANDRE ARAUJO ALVES 428,40
201504893034 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 PAULO ANDRE ARAUJO ALVES 428,40
201504893042 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 PAULO ANDRE ARAUJO ALVES 428,40
201504894022 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 REGINA MARIA PEREIRA DA SILVA 378,00
201504894030 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 REGINA MARIA PEREIRA DA SILVA 378,00
201504894049 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 REGINA MARIA PEREIRA DA SILVA 378,00
201504895029 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA BANDEIRA DE MELO LOPES 375,00
201504895037 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA BANDEIRA DE MELO LOPES 375,00
201504895045 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA BANDEIRA DE MELO LOPES 375,00
201504896017 12/11/2015  29/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA CABRAL GUERRA LIMA 142,80
201504896025 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA CABRAL GUERRA LIMA 428,40
201504896033 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA CABRAL GUERRA LIMA 428,40
201504896041 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA CABRAL GUERRA LIMA 428,40
201504897021 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA DA SILVA JORDAO DE 357,00

ANDRADE
201504897030 20/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA DA SILVA JORDAO DE 357,00
ANDRADE

201504897048 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA DA SILVA JORDAO DE 357,00

Fonte : SISDAP

>
%
=
=
-
N
=
@
Q
@
=
Q
o
o
@
8
<
o
g
>
2
g
Q
O
o
O
=3
Q
[©]
[}
o
o
Q
a
c
3
2
Q
)
Q
Q
oo}
2
&
I
3
ul
L
&
@
o)
a1
S
N
©
B
gl
[e2]
o}
Q
N

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
ANDRADE
201504898010 12/11/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RICARDO ALEXANDRE MACEDO DE 357,00
ALBUQUERQUE
201504898028 18/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 RICARDO ALEXANDRE MACEDO DE 357,00
ALBUQUERQUE
201504898036 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 RICARDO ALEXANDRE MACEDO DE 357,00
ALBUQUERQUE
201504898044 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RICARDO ALEXANDRE MACEDO DE 357,00
ALBUQUERQUE
201504899024 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 TATIANE ALVES URSULINO LEAL 378,00
201504899032 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 TATIANE ALVES URSULINO LEAL 378,00
201504899040 02/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 TATIANE ALVES URSULINO LEAL 378,00
201504900014 12/11/2015  29/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 THALITA CASSIA LEITE DA SILVA 142,80
201504900022 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 THALITA CASSIA LEITE DA SILVA 142,80
201504900030 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 THALITA CASSIA LEITE DA SILVA 142,80
201504900049 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 THALITA CASSIA LEITE DA SILVA 142,80
201504901029 18/11/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ZARA COELHO DE LIMA ACCIOLY 378,00
201504901037 20/11/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 ZARA COELHO DE LIMA ACCIOLY 378,00
201504901045 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 ZARA COELHO DE LIMA ACCIOLY 378,00
201504902025 10/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 EIIE\{\'{'EYANNE DE SOUZA FERREIRA 1.950,00
201504903021 10/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 KLEBIO FERNANDES MACEDO 1.950,00
201504904028 10/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 1.950,00
201504905024 10/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 CARLOS EDUARDO ACCIOLY DE SOUZA 900,00
201504907027 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 LARISSA SOUZA SILVA 1.646,02
201504908023 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RICARDO CELESTINO DE OLIVEIRA 1.216,96
201504910028 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ANA WILMA PEREIRA DA SILVA 1.646,02
201504912020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 GEDSON DE QUEIROZ SILVA 1.216,96
201504915020 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.768,58
201504923006 06/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 II\DACA)EITAEJSOSE CLAUDIANE SOUZA 919,20
201504924002 06/11/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 29.757,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201504927001 06/11/2015  30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 ’IiA'll'EDGAA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 47.290,00
201504928008 09/11/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 41.105,00
201504929012 20/11/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 THATYANNE PUGLIESI CORTEZ 1.323,00
201504929020 02/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 THATYANNE PUGLIESI CORTEZ 75,60
201504930002 12/11/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 27.937,00
201504933001 23/11/2015  30/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 MARCOS BEZERRA DE MENEZES 1.103,34
201504937007 01/12/2015  30/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 ULTRASSONOGRAFIA DE JABOATAO 2.450,00
201504938003 01/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 HERICKSSEN GUSTAVO DE MEDEIROS 428,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

D
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
SILVA
201504939000 01/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 I(?F/?BIZELA AZEVEDO NICODEMOS DA 428,40
201504940008 01/12/2015  03/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 PAMELLA SUELLEN DE SA LEITAO 176,40
MALAGUETA
201504941004 01/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CEDIPE-SERV. MEDICOS 2.960,00
ULTRASSONOGRAFICOS LTDA
201504942000 01/12/2015  03/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MARCELO JOSE DOS SANTOS SILVA 378,00
201504943007 01/12/2015  03/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JESSICA DA CRUZ VIEIRA 1.807,80
201504944003 01/12/2015  30/12/2015  10.302.3013.4073.339036.20700 CLEBSON MARCIO DE OLIVEIRA 1.800,00
201504945018 09/12/2015  31/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 MELQUIZEDEQUE LINS MARTINS 788,00
BARBOSA
201504946006 01/12/2015  31/12/2015 10.304.3035.4022.339036.20700 RIDELANE VEIGA ACIOLI 2.067,80
201504947002 01/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 COPE BOA VISTA 1.800,00
201504948009 18/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 JULIO CESAR SANTOS DE SOUZA 1.462,08
201504949005 18/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 MARCOS COSTA & ANSELMO LTDA 46.664,69
201504950003 18/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 MARCOS COSTA & ANSELMO LTDA 3.510,00
201504951000 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EDITE MARIANA NEVES DE MELO 4.804,78
201504952006 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 HUGO SOARES FERNANDES 6.290,82
201504953002 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JESSICA DA CRUZ VIEIRA 1.190,51
201504954009 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 RAFAEL SANTIAGO JORDAO DE ALMEIDA 2.082,26
201504955005 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CLEBSON MARCIO DE OLIVEIRA 525,40
201504956001 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JOSENILDO LUIS DO NASCIMENTO 735,56
201504957008 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MARCOS BEZERRA DE MENEZES 1.103,34
201504958004 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 KAMILA DE NAZARE RIBAS LEAL 2.052,90
201504959000 18/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 RENATA CABRAL GUERRA LIMA 5.404,60
201504961005 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 VALDEMIR JOSE DA SILVA 1.646,02
201504962001 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 II\DACA)EITAEJSOSE CLAUDIANE SOUZA 919,20
201504963008 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 PATRICIA ELIDA FERNANDES 1.368,60
RODRIGUES
201504964004 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 Eﬁ\l;lls-\SEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 2.052,90
201504965000 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 EEL%RINO BARRETO ACCIOLY LINS 6.232,10
201504966007 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 THATYANNE PUGLIESI CORTEZ 1.567,80
201504967003 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ALEXANDRE DANTAS SOARES QUINTAS 684,30
SEGUNDO
201504968000 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 AMANDA VILMA BRITO PIRES 3.421,50
201504969006 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA FILHO 2.737,20
201504970004 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 CLAUDIONORA DE ARRUDA SILVA 684,34
201504971000 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 GILLIS ALMEIDA LAGO 1.368,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2015

e
N

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado

201504972007 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MELISSA DE MOURA ROLIM 1.368,60

201504973003 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 MAYRA DIAS CARVALHO 684,30

201504974000 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 GERALDO SOARES DE SOUZA MOREIRA 2.737,20
NETO

201504975006 18/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 POLLIANNA ALBUQUERQUE PEREIRA 788,00

201504976002 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 DIONEIA MARIA DE MORAIS 428,96

201504977009 18/12/2015 10.302.3013.4074.339036.20700 JULIANA FILGUEIRA GRANJEIRO DE 1.567,76
SOUZA

201504979001 18/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CEDIPE-SERV. MEDICOS 4.960,00
ULTRASSONOGRAFICOS LTDA

201504982002 23/12/2015 10.302.3013.4074.339039.20700 CEDIPE-SERV. MEDICOS 5.000,00
ULTRASSONOGRAFICOS LTDA

201504983009 23/12/2015 10.302.3013.4074.449052.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 532,04
CALLOU LTDA.

201504984013 23/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 46.991,32
EIRELI - ME

201504984021 23/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 24.131,94
EIRELI - ME

201504984030 23/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 54.654,97
EIRELI - ME

201504984048 23/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 5.441,20
EIRELI - ME

201504984056 23/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 4.783,61
EIRELI - ME

201504984064 23/12/2015 10.301.3013.3026.449051.20700 G A P ENGENHARIA E CONSTRUGOES 2.176,06
EIRELI - ME

201504985001 23/12/2015  23/12/2015  10.301.3013.4073.339036.20700 THAYS VANESSA ARRUDA DA SILVA 154,70

201504986008 23/12/2015  23/12/2015 10.301.3013.4073.339036.20700 FLAVIA GABRIELLE GOMES NOVAES 154,70

201504988000 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 11.336,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA

201504989007 30/12/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.20700 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 2.447,33
PERNAMBUCO S/A

201504998006 30/12/2015  31/12/2015  10.302.3013.4074.339036.20700 ROSILVETE ANTONIA GUERRA DE 1.204,00
SANTANA

201504999002 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 16.373,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA

201505000009 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 DROGAFONTE LTDA 1.809,55

201505001005 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 14.121,60

201505002001 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 14.091,50
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA

201505003008 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 45.319,01
LTDA

201505004004 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 29.583,17

LTDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

)
\‘
- . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Construinde uma nova histéria
Exercicio : 2015
FUNGCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201505005000 30/12/2015 10.301.3013.4074.339030.20700 DROGAFONTE LTDA 30.675,50
201505006007 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 27.130,50
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201505007003 30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 19.653,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201505008000 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 SOMER-COERC IMPORT E EXP DE MAT 23.931,00
MED HOSP
201505009006 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 FACIMED COMERCIO E 10.802,05
REPRESENTAGOES
201505010004 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 24.299,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201505011000 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 30.059,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201505012007 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 13.086,00
201505013003 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 12.904,00
201505014000 30/12/2015 10.302.3013.4073.339030.20700 FACIMED COMERCIO E 15.464,00
REPRESENTAGOES
201505015006 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 PADRAO DIST. PROD. EQUIP. HOSP. PE. 18.383,00
CALLOU LTDA.
201505016002 30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 3.699,00
201505017009 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 7.650,80
LTDA
201505018005 30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 CIRURGICA NORDESTINA 22.672,00
DIST.MAT.MED.CIRURGICA LTDA
201505020000 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 EDINILDO BARBOSA BEZERRA-ME 10.250,00
201505021006 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 9.813,00
LTDA
201505022002 30/12/2015 10.302.3013.4074.339030.20700 FACIMED COMERCIO E 14.915,70
REPRESENTAGOES
201505023009 30/12/2015 10.305.3036.4027.339030.20700 DROGAFONTE LTDA 32.623,50
201505024005 30/12/2015 10.305.3036.4027.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 31.534,00
201505025001 30/12/2015 10.301.3013.4073.339030.20700 MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 40.001,35
LTDA
201505026008 30/12/2015 10.305.3036.4027.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 11.701,50
201505027004 30/12/2015 10.305.3036.4027.339030.20700 A.R. VERISSIMO LTDA 14.740,00
201502439042 04/11/2015  30/12/2015  10.301.3013.4073.339039.22100 SERVICO SOCIAL COMERCIO(SESC) 1.911,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 4.050.749,92 3.255.357,95
Recursos Vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Subtotal de Outras Unidades com execucéo
orcamentaria na Fungdo Salde
Total da Fungéo Satde 5.494.542,56 3.305.901,87

Subtotal de Recursos Préprios

Subtotal de Fundeb 40%

Subtotal de Fundeb 60%
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\‘
- . CAMARAGIBE >0
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Construindo uma nova histsria as
Q
Exercicio : 2015 % 5
3
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao % °
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado g E
2 0
[
12.4 - Outros Recursos Vinculados (Salario oy 8
Educagédo, PNATE, PNAE, Convénio FNDE, etc.) 8 %
201500165123 21/12/2015  28/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 SIND.DAS EMP.DE TRANSP.DE PASSAG. 5.243,05 g Q
DO EST. DE PE -'8 g
201500197122 23/12/2015  31/12/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 LISONETE MARIA SILVA DE SOUSA 3.200,00 '% %
201500199141 23/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 COMPESA. 10.000,00 ; =y
201500200719 16/12/2015  22/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 24.800,32 é? B
COMPANHIA ENERGETICA DE PE <] -
201500200727 30/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 36.000,00 a %
COMPANHIA ENERGETICA DE PE o=
201500201120 30/12/2015  30/12/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 CIEE - CENTRO DE INTEGRAGAO 72.881,82 o) g
EMPRESA ESCOLA DE PE. 8 m
201500211133 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 11.791,83 g %
DE CAMARAGIBE 5
201500212130 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 2.055,07 8 >
DE CAMARAGIBE e £
201500213144 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.319013.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 2.986,00 g_ ]
DE CAMARAGIBE g_ E
201500214132 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.319013.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 520,40 15 =
DE CAMARAGIBE g >
201500215139 30/12/2015  30/12/2015  12.361.3006.2014.319013.10100 INSS 23.272,83 g 5
201500217107 29/10/2015  05/11/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 ASSOCIACAO ARTESANATO ARACA 2.593,00 S‘ g
201500217115 27/11/2015  31/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 ASSOCIACAO ARTESANATO ARACA 2.593,00 @ m
201500217123 23/12/2015  31/12/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 ASSOCIAGAO ARTESANATO ARACA 2.593,00 % ,:(2
201500220094 30/09/2015  06/10/2015 12.125.3015.4091.339036.10100 SEVERINO JOSE DA SILVA 1.800,00 ocl:? Q
201500220108 29/10/2015  05/11/2015 12.125.3015.4091.339036.10100 SEVERINO JOSE DA SILVA 1.800,00 _ah jZ>
201500220116 27/11/2015  10/12/2015 12.125.3015.4091.339036.10100 SEVERINO JOSE DA SILVA 1.800,00 i %
201500220124 23/12/2015  31/12/2015 12.125.3015.4091.339036.10100 SEVERINO JOSE DA SILVA 1.800,00 % m
201500222097 30/09/2015  06/10/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 SEVERINA ANITA PRADO CASTELLO 1.195,00 % )8>
BRANCO S 3
201500222100 04/11/2015  05/11/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 SEVERINA ANITA PRADO CASTELLO 1.195,00 g_ m
BRANCO QU
201500222119 03/12/2015  10/12/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 SEVERINA ANITA PRADO CASTELLO 1.195,00 8 a
BRANCO g =
o)
201500222127 23/12/2015  31/12/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 SEVERINA ANITA PRADO CASTELLO 1.195,00 I j<>
BRANCO ~
201500310018 28/01/2015 12.361.3006.2014.319013.10100 INSS 110,08
201500310123 16/12/2015  22/12/2015 12.361.3006.2014.319013.10100 INSS 800,00
201500310131 16/12/2015  28/12/2015  12.361.3006.2014.319013.10100 INSS 420,00
201500310140 30/12/2015 12.361.3006.2014.319013.10100 INSS 932,75
201500310158 30/12/2015 12.361.3006.2014.319013.10100 INSS 360,00
201500327018 08/06/2015  30/06/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 WR B B 34.697,00
CONSTRUGOES,INCORPORAGOES,COM.
IMPORTAGAO LTDA

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Sty
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500327026 16/07/2015  21/07/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 WR ~ ~ 42.952,52
CONSTRUGOES,INCORPORAGOES,COM.
IMPORTACAO LTDA
201500331040 07/08/2015  17/08/2015 12.361.3006.3022.449051.10100 MENDES ENGENHARIA LTDA-EPP 18.190,68
201500331058 02/10/2015  09/10/2015 12.361.3006.3022.449051.10100 MENDES ENGENHARIA LTDA-EPP 17.270,74
201500331074 30/12/2015 12.361.3006.3022.449051.10100 MENDES ENGENHARIA LTDA-EPP 104.377,57
201500333042 13/07/2015  17/07/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVIGOS S.A. 13.983,70
201500333050 27/07/2015  29/07/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVICOS S.A. 27.763,65
201500333069 28/08/2015  08/09/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVICOS S.A. 13.044,12
201500334057 01/07/2015  14/07/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVIGOS S.A. 16.820,00
201500334065 31/07/2015  05/08/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVIGOS S.A. 21.249,19
201500334073 31/08/2015  08/09/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVICOS S.A. 26.881,08
201500335053 01/07/2015  14/07/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVIGOS S.A. 16,82
201500335061 31/07/2015  05/08/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVIGOS S.A. 21,25
201500335070 31/08/2015  08/09/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 TICKET SERVICOS S.A. 26,88
201500400084 15/10/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 ARENA MM COMERCIAL LTDA-ME 7.080,00
201500400092 15/10/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 ARENA MM COMERCIAL LTDA-ME 6.342,50
201500405000 28/01/2015 12.365.3006.4013.339036.10100 JOSE RICARDO DE SOUZA DA SILVA 1.376,00
201500421006 30/01/2015  26/02/2015  12.361.3006.2014.339092.10100 COMPESA. 0,09
201500433004 06/02/2015 12.361.3006.2014.449052.10100 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 5.801,00
ELETRICOS LTDA-ME
201500472000 27/02/2015 12.365.3006.4013.449052.10100 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 1.313,82
ELETRICOS LTDA-ME
201500473006 27/02/2015 12.365.3006.4013.449052.10100 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 3.516,80
ELETRICOS LTDA-ME
201500630063 04/11/2015  11/11/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201500630071 21/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201500630080 21/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201500712094 23/12/2015  31/12/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 2.054,47
201500804010 01/12/2015  21/12/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 FUNDACAO APOLONIO SALES DE 11.260,41
DESENV.EDUCACIONAL
201500898015 15/06/2015  14/07/2015 12.361.3006.2014.339035.10100 INSTITUTO ENSINAR DE 132.317,00
DESENVOLVIMENTO SOCIAL IEDES
201500957003 05/06/2015  25/06/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 FECOMERCIO-PE 40.080,00
201500979007 16/06/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 CRISTAL COMERCIO DE PRODUTOS 6.867,00
QUIMICOS LTDA
201501049020 29/10/2015  12/11/2015 12.361.3006.3022.449051.10100 AGIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 28.039,40
ERELI-EPP
201501050052 30/12/2015 12.361.3006.3022.449051.10100 MENDES ENGENHARIA LTDA-EPP 7.275,12
201501073001 30/06/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 ABALF- ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE 1.980,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Fyct
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruinde uma neva histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo | Liquidacdo Programarica Proc do Proc do
ALFABETIZACAO
201501083007 06/07/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 GLOBAL HOUSE LTDA 12.815,50
201501084003 06/07/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 11.346,90
201501126008 24/07/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 760,50
ME
201501136054 03/12/2015  10/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 ASSEUC-ASSOC.DOS ESTUDANTES 6.624,00
UNIV.DE CAMARAGIBE
201501163019 24/11/2015  27/11/2015 12.361.3006.2014.339032.10100 ANDELIVROS-ASSOC.DO NE.DE DIST.E 104.273,79
EDITORES DE LIVRO
201501182013 10/11/2015  11/11/2015  12.361.3006.2014.339032.10100 IDEACAO 80.000,00
201501204009 21/08/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 202,80
ME
201501243004 31/08/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 94,50
NOBREGA- ME
201501254022 30/12/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 GISELLE MARIA NANES CORREIA DOS 1.800,00
SANTOS
201501266012 13/10/2015  03/11/2015  12.361.3006.2014.339039.10100 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 11.054,50
ME
201501279009 21/09/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 226,86
NOBREGA- ME
201501280007 21/09/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 700,00
NOBREGA- ME
201501284002 21/09/2015  29/10/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 CCS GRAFICA E EDITORA COMERCIO E 6.930,20
REPRES.LTDA EPP
201501306006 30/09/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 1.600,00
201501308009 30/09/2015 12.361.3006.4010.449052.10100 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 3.960,00
201501309013 21/10/2015  20/11/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 GRUPO TEATRAL RISADINHA - GRUTER 19.292,00
201501317040 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 620,33
DE CAMARAGIBE
201501323040 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 21.349,36
DE CAMARAGIBE
201501324047 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 28.130,81
DE CAMARAGIBE
201501325043 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 3.720,74
DE CAMARAGIBE
201501326040 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 3.559,42
DE CAMARAGIBE
201501327046 30/12/2015  30/12/2015 12.366.3006.4017.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 3.050,28
DE CAMARAGIBE
201501328042 30/12/2015  30/12/2015 12.366.3006.4017.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 17.502,27
DE CAMARAGIBE
201501329049 30/12/2015  30/12/2015 12.365.3006.4013.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 54.908,67
DE CAMARAGIBE
201501330047 30/12/2015  30/12/2015 12.365.3006.4013.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 9.569,42

DE CAMARAGIBE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Sty
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201501331043 30/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.319113.10100 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 161.412,64
DE CAMARAGIBE
201501345010 23/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 10.000,00
201501371002 29/10/2015  13/11/2015  12.361.3006.2014.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 6.420,00
201501400002 17/11/2015 12.361.3006.2014.339033.10100 STYLUS VIAGENS E TURISMO LTDA EPP 2.570,47
201501410008 18/11/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 M E T MARQUES(AABC CARIMBOS E 120,00
CARTUCHOS)
201501411004 18/11/2015  27/11/2015 12.361.3006.2014.339036.10100 LUCIA CRISTINA DIDIER NUNES DA 4.000,00
SILVA
201501422014 30/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 DISTRIBUIDORA CAMARAGIBE DE GAS 1.636,47
GLP EIRELI EPP
201501459007 21/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10100 M B K SERVIGOS DE CONSTRUCAO 26.877,60
LTDA ME.
201501460005 21/12/2015  30/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10100 PARATIBE COMERCIO DE PAPAELARIA 15.854,40
LTDA -EPP
201501463004 21/12/2015  30/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10100 PARATIBE COMERCIO DE PAPAELARIA 5.616,00
LTDA -EPP
201501465007 21/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 5.313,60
201501468006 21/12/2015  30/12/2015  12.365.3006.4013.339030.10100 ALESSANDRA SOARES GUEDES-ME 1.296,00
201501470000 21/12/2015  30/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10100 BRUNO E CARLA COMERCIO E 2.976,00
SERVICOS LTDA- ME
201501472003 21/12/2015  30/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10100 PARATIBE COMERCIO DE PAPAELARIA 7.334,40
LTDA -EPP
201501473000 21/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10100 M B K SERVIGOS DE CONSTRUCAO 2.764,80
LTDA ME.
201501474006 21/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 4.070,40
201501475002 21/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10100 PARATIBE COMERCIO DE PAPAELARIA 62.342,40
LTDA -EPP
201501476009 21/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10100 PARATIBE COMERCIO DE PAPAELARIA 15.912,00
LTDA -EPP
201501477005 21/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 26.937,60
201501478001 21/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10100 BRUNO E CARLA COMERCIO E 31.771,20
SERVICOS LTDA- ME
201501479008 21/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10100 M B K SERVICOS DE CONSTRUCAO 80.894,40
LTDA ME.
201501480006 21/12/2015  30/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10100 BRUNO E CARLA COMERCIO E 26.426,40
SERVICOS LTDA- ME
201501481002 21/12/2015  30/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10100 PARATIBE COMERCIO DE PAPAELARIA 1.123,20
LTDA -EPP
201501482009 21/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10100 FJW EMPRESARIAL LTDA-ME 7.526,00
201501485008 21/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.449052.10100 LOJA DO CONDOMINIO LTDA 5.373,00
201501487000 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 2.418,00
201501488007 23/12/2015  30/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 PARATIBE COMERCIO DE PAPAELARIA 2.526,00

LTDA -EPP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

e
N
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201501489003 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 BRUNO E CARLA COMERCIO E 390,00
SERVICOS LTDA- ME
201501490001 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 7.969,80
201501491008 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 13.222,00
201501492004 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 EATBDAKGEHVIQOS DE CONSTRUCAO 14.038,00
201501493000 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 'IiATBDAK IaERVI(}OS DE CONSTRUCAO 18.740,00
201501494007 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 'IiATBDAK IaERVI(}OS DE CONSTRUCAO 10.714,00
201501495003 23/12/2015  30/12/2015  12.361.3006.2014.339030.10100 ALESSANDRA SOARES GUEDES-ME 4.271,60
201501498002 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 ALESSANDRA SOARES GUEDES-ME 1.761,00
201501499009 23/12/2015 12.361.3006.2014.339030.10100 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 6.463,00
201501502000 23/12/2015 12.361.3006.2014.339039.10100 CCS GRAFICA E EDITORA COMERCIO E 3.760,00
REPRES.LTDA EPP
201500596000 08/04/2015 12.365.3006.4013.339039.10601 MARIO CARLOS DA COSTA - ME 745,00
201500598003 08/04/2015  28/12/2015 12.365.3006.4013.449052.10601 SM CORDEIRO DE MELO 390,00
201500660000 24/04/2015 12.361.3006.2014.339030.10601 GLOBAL HOUSE LTDA 650,00
201500661007 24/04/2015 12.361.3006.2014.339030.10601 PAPER BOX DISTRIBUIDORA E 2.710,00
SERVICOS LTDA-ME
201500662003 24/04/2015 12.361.3006.2014.339030.10601 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 7.000,00
201500742007 29/04/2015 12.365.3006.4013.449052.10601 G.D. DE LIMA INFORMATICA LTDA 180,70
201500778001 19/05/2015 12.361.3006.2014.339030.10601 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 634,80
ELETRICOS LTDA-ME
201500869007 28/05/2015 12.361.3006.4010.339030.10601 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 66,70
NOBREGA- ME
201500905003 03/06/2015 12.365.3006.4013.339039.10601 CENTRAL DO AR CONDICIONADO - ME 1.260,00
201500987000 16/06/2015 12.361.3006.4010.449052.10601 C C PRATES COMERCIO E SERVIGOS 220,00
201500998001 16/06/2015 12.361.3006.2014.339039.10601 CCS GRAFICA E EDITORA COMERCIO E 18.500,00
REPRES.LTDA EPP
201501051008 30/06/2015 12.361.3006.4010.339030.10601 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 14.396,80
ELETRICOS LTDA-ME
201501257048 18/12/2015  18/12/2015 12.361.3006.3022.449051.10601 ECLIPSE CONSTRUCOES-CARLOS 47.210,68
EDUARDO DE SOUZA ANDRAD
201501265024 03/12/2015  10/12/2015 12.361.3006.3022.449051.10601 RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA 55.720,81
201501333003 13/10/2015 12.361.3006.2014.449052.10601 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 3.259,34
201501341014 30/12/2015 12.361.3006.2014.339036.10601 DJARIO DIAS DE ARAUJO 7.200,00
201501448005 11/12/2015  28/12/2015 12.361.3006.2014.339036.10601 SEVERINA XAVIER DA SILVA 2.100,00
201500325074 30/11/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 COOPERATIVA DOS PRODUTORES 41.920,50
RURAIS DE CAMARAGIBE
201500326070 30/11/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 COOPERATIVA DOS PRODUTORES 8.760,00

RURAIS DE CAMARAGIBE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Fyct
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500828033 18/08/2015  10/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 23.635,60
DE ALIMENTOS LTDA
201500828041 25/08/2015  10/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 4.075,00
DE ALIMENTOS LTDA
201500828050 27/08/2015  23/12/2015  12.361.3006.4010.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 29.132,80
DE ALIMENTOS LTDA
201500829021 18/08/2015  10/12/2015  12.361.3006.4010.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 52.676,90
DE ALIMENTOS LTDA
201500829030 27/08/2015  23/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 34.009,80
DE ALIMENTOS LTDA
201500830038 18/08/2015  10/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 35.150,40
DE ALIMENTOS LTDA
201500830046 27/08/2015  23/12/2015  12.361.3006.4010.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 39.755,60
DE ALIMENTOS LTDA
201500831034 18/08/2015  10/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 1.297,40
DE ALIMENTOS LTDA
201500831042 27/08/2015  23/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 917,00
DE ALIMENTOS LTDA
201500832030 18/08/2015  10/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 1.804,20
DE ALIMENTOS LTDA
201500832049 27/08/2015  23/12/2015 12.366.3006.4017.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 1.527,40
DE ALIMENTOS LTDA
201500833029 18/08/2015  10/12/2015  12.366.3006.4017.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 5.160,66
DE ALIMENTOS LTDA
201500833037 27/08/2015  23/12/2015  12.366.3006.4017.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 4.486,80
DE ALIMENTOS LTDA
201500834033 18/08/2015  10/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 16.564,50
DE ALIMENTOS LTDA
201500834041 27/08/2015  23/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 11.696,50
DE ALIMENTOS LTDA
201500835030 18/08/2015  10/12/2015  12.365.3006.4013.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 16.509,00
DE ALIMENTOS LTDA
201500835048 27/08/2015  23/12/2015  12.365.3006.4013.339030.10602 DISBRAL-DISTRIBUIDORA BRASILEIRA 24.879,00
DE ALIMENTOS LTDA
201500849022 18/08/2015  10/11/2015 12.366.3006.4017.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 2.721,18
201500851035 18/08/2015  10/11/2015 12.365.3006.4013.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 33.466,98
201500851043 27/08/2015  28/12/2015  12.365.3006.4013.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 57.144,78
201500852040 18/08/2015  10/11/2015  12.365.3006.4013.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 5.482,00
201500852058 27/08/2015  28/12/2015 12.365.3006.4013.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 4.931,70
201500854034 18/08/2015  10/11/2015  12.361.3006.4010.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 47.240,00
201500854042 27/08/2015  28/12/2015  12.361.3006.4010.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 35.030,00
201500855057 25/08/2015  03/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 1.385,00
201500855065 27/08/2015  28/12/2015 12.361.3006.4010.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 19.058,15
201500856053 27/08/2015  28/12/2015  12.361.3006.4010.339030.10602 NECTAR TOP LTDA 8.191,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

e evait\
\‘
- . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Construindo uma nova histéria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500999040 30/12/2015 12.361.3006.3022.449051.20800 LCR CONSTRUTORA LTDA-EPP 59.300,44
201501344013 23/12/2015 12.361.3006.4034.339039.20800 TRIVALE ADMINISTRAQAO LTDA 17.000,00
201500783005 21/05/2015 12.365.3006.4013.339030.21200 MALHARIA CAMARAGIBE IND. E COM. 4.900,00
LTDA
201501230000 27/08/2015 12.365.3006.4013.339030.21200 ARMAZEM CORAL LTDA 129,00
201501247000 04/09/2015 12.365.3006.4013.339030.21200 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 650,00
NOBREGA- ME
201501260006 16/09/2015 12.365.3006.4013.339030.21200 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 5.840,00
201501458000 21/12/2015  30/12/2015  12.365.3006.4013.339030.21200 ARMAZEM CORAL LTDA 43,50
201501483005 21/12/2015 12.365.3006.4013.339030.21200 FJW EMPRESARIAL LTDA-ME 3.691,00
201501484001 21/12/2015 12.365.3006.4013.339030.21200 FJW EMPRESARIAL LTDA-ME 1.274,00
201501486004 23/12/2015 12.365.3006.4013.339030.21200 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 1.890,00
Subtotal de Outros Recursos Vinculados 1.967.951,99 677.205,12
Total da Fungao Educacéo 1.967.951,99 677.205,12
02 - JUDICIARIA
201500037133 30/12/2015  30/12/2015  02.062.1010.2018.319013.10000 INSS 3.688,61
201500140139 30/12/2015  30/12/2015 02.062.1010.2018.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 2.694,18
DE CAMARAGIBE
201500155136 30/12/2015  30/12/2015 02.062.1010.2018.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 15.459,00
DE CAMARAGIBE
Total Fungédo 02 - JUDICIARIA 21.841,79
04 - ADMINISTRACAO
201500003123 21/12/2015  30/12/2015 04.122.1004.8023.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 129,39
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500007099 09/09/2015  30/12/2015  04.123.1005.2019.339039.10000 AMUPE - ASSOCIAGAO MUNICIPALISTA 7.275,00
DE PERNAMBUCO
201500007102 05/10/2015 04.123.1005.2019.339039.10000 AMUPE - ASSOCIAGAO MUNICIPALISTA 7.275,00
DE PERNAMBUCO
201500007110 05/11/2015 04.123.1005.2019.339039.10000 AMUPE - ASSOCIAGAO MUNICIPALISTA 7.275,00
DE PERNAMBUCO
201500007129 03/12/2015 04.123.1005.2019.339039.10000 AMUPE - ASSOCIAQAO MUNICIPALISTA 7.275,00
DE PERNAMBUCO
201500008010 31/08/2015 10/09/2015 04.122.3017.8036.339039.10000 BANCO ITAU SA 0,90
201500014125 18/12/2015 04.122.1012.8027.339039.10000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 661,17
201500015121 16/12/2015  30/12/2015 04.122.1012.8027.339039.10000 COMPESA. 628,64
201500017124 18/12/2015 04.122.7016.2015.339039.10000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 86,65
201500022128 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO 20.669,39
EMPRESA ESCOLA DE PE.
201500027138 30/12/2015  30/12/2015 04.122.1002.2001.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 393,87
DE CAMARAGIBE
201500030139 30/12/2015  30/12/2015 04.122.1002.8021.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 10.344,45
DE CAMARAGIBE
201500031135 30/12/2015  30/12/2015 04.122.1002.8021.319013.10000 INSS 4.889,76
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Fyct
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500034045 08/04/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339036.10000 MARTA MARIA SOUZA LAPENDA 3.100,00
201500035130 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 92.357,43
DE CAMARAGIBE
201500041130 30/12/2015  30/12/2015  04.124.1002.2013.319013.10000 INSS 1.915,41
201500042145 30/12/2015  30/12/2015  04.124.1002.2013.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 954,91
DE CAMARAGIBE
201500048135 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7016.2015.319013.10000 INSS 5.681,15
201500049131 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7016.2015.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 589,30
DE CAMARAGIBE
201500054135 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.319013.10000 INSS 6.724,56
201500055131 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 4.280,56
DE CAMARAGIBE
201500060097 30/09/2015 04.122.7003.8004.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 14.952,22
DE CAMARAGIBE
201500060143 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 16.787,79
DE CAMARAGIBE
201500063134 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7012.8010.319013.10000 INSS 7.953,26
201500064149 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7012.8010.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 51.621,58
DE CAMARAGIBE
201500069132 30/12/2015  30/12/2015  04.122.3017.4092.319013.10000 INSS 9.251,31
201500070114 23/12/2015  30/12/2015  04.125.3015.4026.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 316,03
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500070130 30/12/2015  30/12/2015  04.122.3017.4092.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 610,43
DE CAMARAGIBE
201500074136 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1012.8027.319013.10000 INSS 5.752,38
201500075132 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1012.8027.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 369,50
DE CAMARAGIBE
201500081124 29/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 GVT - GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 173,73
201500086061 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7022.8025.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 535,32
DE CAMARAGIBE
201500087130 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7022.8025.319013.10000 INSS 4.362,55
201500092126 29/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 119,41
201500098132 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.319013.10000 INSS 32.457,28
201500099139 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 6.198,84
DE CAMARAGIBE
201500104132 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.319013.10000 INSS 6.745,73
201500105139 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 2.372,56
DE CAMARAGIBE
201500108120 18/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 UNIVERSO ONLINE S/A 450,00
201500110124 23/12/2015 04.125.3015.4026.339039.10000 COMPESA. 47,84
201500113077 21/08/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.100,00
201500113085 02/10/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.100,00
201500113093 23/11/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.100,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Sty
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500113107 23/11/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.100,00
201500114138 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319013.10000 INSS 11.102,85
201500120111 15/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.339036.10000 LEONARDO DE SOUZA LIMA 240,00
201500125016 13/03/2015  13/03/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 BANCO DO BRASIL S/A 46,80
201500131075 17/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 IVANIZE ALVES DE FIGUEIREDO 3.102,36
201500135160 23/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 SIND.DAS EMP.DE TRANSP.DE PASSAG. 43.439,07
DO EST. DE PE
201500137138 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 68,64
DE CAMARAGIBE
201500138134 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.8021.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 1.802,82
DE CAMARAGIBE
201500139130 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 16.095,95
DE CAMARAGIBE
201500141127 30/12/2015  30/12/2015  04.124.1002.2013.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 166,42
DE CAMARAGIBE
201500142131 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7016.2015.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 102,70
DE CAMARAGIBE
201500143138 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 746,01
DE CAMARAGIBE
201500144134 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 2.925,76
DE CAMARAGIBE
201500145122 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7012.8010.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 8.996,55
DE CAMARAGIBE
201500145122 23/12/2015  30/12/2015  04.125.3015.4026.339039.10000 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 84,19
PERNAMBUCO S/A
201500146137 30/12/2015  30/12/2015  04.122.3017.4092.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 106,39
DE CAMARAGIBE
201500147133 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1012.8027.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 64,40
DE CAMARAGIBE
201500149063 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7022.8025.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 93,30
DE CAMARAGIBE
201500151130 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 1.080,33
DE CAMARAGIBE
201500152137 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.319113.10000 FUNPRECAM-FUNDO DE PREVIDENCIA 413,49
DE CAMARAGIBE
201500154253 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.319013.10000 INSS 26.198,08
201500154261 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.319013.10000 INSS 752,40
201500159042 30/06/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 20.110,03
201500159050 27/07/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 13.258,42
201500159069 21/08/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 9.301,57
201500159077 21/09/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 2.880,00
201500159085 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 5.812,46
201500160121 17/12/2015 04.122.7011.8033.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 85,00

COMPANHIA ENERGETICA DE PE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

D
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201500161128 17/12/2015 04.122.7011.8033.339039.10000 COMPESA. 60,00
201500162027 25/02/2015  26/02/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 COMPESA. 1.130,18
201500162167 23/12/2015 04.122.7011.8033.339039.10000 COMPESA. 6.509,50
201500163155 17/12/2015  29/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 2.821,36
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500163163 17/12/2015 04.122.7011.8033.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 3.406,04
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500228125 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 4.500,00
201500229130 18/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 TNL PCS S/A 8.500,00
201500230251 19/03/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 153,56
TRANSITO DE PERNAMBUCO
201500230278 19/03/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 735,36
TRANSITO DE PERNAMBUCO
201500233129 11/12/2015  29/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 17.503,52
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500233137 22/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 20.000,00
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500234125 18/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 1.913,32
TELEGRAFOS
201500242128 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GRUPO BRAGA VIGILANCIA 520,00
ELETRONICA LTDA
201500247120 21/12/2015 04.122.7015.8028.339039.10000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 250,00
201500250112 16/12/2015  29/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 2.150,03
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500250120 21/12/2015 04.122.7015.8028.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 2.500,00
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500289043 29/06/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 18.851,38
201500289051 24/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 18.163,64
201500289060 20/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 3.166,75
201500289078 21/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 3.140,78
201500289086 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 4.033,42
201500290122 18/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 9.000,00
201500291056 24/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 24.879,54
201500291064 24/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 37.917,83
201500291080 30/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 18.709,90
201500291099 25/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 41.195,76
201500291102 02/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVIGCOS S.A. 17.191,91
201500291110 04/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 11.372,00
201500292052 24/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 24,88
201500292060 24/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 37,92
201500292079 30/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 32,56
201500292087 30/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 18,71
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

s\
\‘
~ . CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201500292095 25/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVICOS S.A. 41,20
201500292109 02/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 17,19
201500292117 04/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 TICKET SERVIGOS S.A. 11,37
201500296023 21/05/2015  30/12/2015  04.122.7015.8029.449052.10000 GLOBAL HOUSE LTDA 7.268,72
201500296040 26/06/2015  30/12/2015  04.122.7015.8029.449052.10000 GLOBAL HOUSE LTDA 7.412,08
201500296058 21/07/2015  30/12/2015  04.122.7015.8029.449052.10000 GLOBAL HOUSE LTDA 1.714,98
201500305197 30/09/2015 04.122.7003.8004.319013.10000 INSS 260,00
201500305227 29/10/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319013.10000 INSS 260,00
201500305235 01/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319013.10000 INSS 200,00
201500305243 01/12/2015 04.122.7003.8004.319013.10000 INSS 260,00
201500305251 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319013.10000 INSS 260,00
201500312118 02/07/2015  15/07/2015  04.122.7017.8021.319013.10000 INSS 100,00
201500312126 02/07/2015  15/07/2015  04.122.7017.8021.319013.10000 INSS 48,00
201500312215 15/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.319013.10000 INSS 48,00
201500312223 15/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.319013.10000 INSS 100,00
201500318116 15/12/2015 04.122.7017.8021.339036.10000 JULIO CESAR DE BARROS 500,00
ALBUQUERQUE
201500320129 30/12/2015 04.122.7017.8021.339039.10000 TELEMAR-TELECOMUNICAGOES DE 191,30
PERNAMBUCO S/A
201500321125 30/12/2015 04.122.7017.8021.339039.10000 COMPESA. 64,53
201500322121 17/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 596,70
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500345016 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 6.918,00
E GERENC ELET LTDA
201500345024 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 4.725,00
E GERENC ELET LTDA
201500345032 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 9.000,00
E GERENC ELET LTDA
201500346012 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 7.040,00
E GERENC ELET LTDA
201500346020 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 6.920,00
E GERENC ELET LTDA
201500346039 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 7.000,00
E GERENC ELET LTDA
201500347027 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 12.000,00
E GERENC ELET LTDA
201500348015 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 4.953,00
E GERENC ELET LTDA
201500348023 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 7.264,00
E GERENC ELET LTDA
201500348031 27/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO 4.549,00
E GERENC ELET LTDA
201500372064 01/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8026.339036.10000 ROBERTO JOSE PEREIRA 2.600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201500372099 29/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8026.339036.10000 ROBERTO JOSE PEREIRA 2.600,00
201500374059 03/11/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339036.10000 ANDREA ATHAYDE DE QUEIROZ 2.900,00
201500374067 01/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339036.10000 ANDREA ATHAYDE DE QUEIROZ 2.900,00
201500374091 29/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339036.10000 ANDREA ATHAYDE DE QUEIROZ 2.900,00
201500407003 30/01/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.449052.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 1.888,00
ELETRICOS LTDA-ME
201500425060 21/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 COMPESA. 121,34
201500425079 29/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 COMPESA. 121,53
201500460052 17/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 MARIA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 1.447,39
201500460060 17/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 MARIA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 1.447,39
201500473014 29/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 1.100,00
201500474037 11/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 727,85
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500496014 18/11/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339036.10000 MANUEL EDIVAN EVANGELISTA 2.423,74
201500496022 01/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339036.10000 MANUEL EDIVAN EVANGELISTA 2.423,74
201500496057 29/12/2015  30/12/2015  04.122.1004.8023.339036.10000 MANUEL EDIVAN EVANGELISTA 2.423,74
201500516007 13/03/2015 04.122.7011.8033.339039.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 45,98
ELETRICOS LTDA-ME
201500522074 30/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,36
201500522082 29/10/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,36
201500522090 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,36
201500522104 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,36
201500531006 25/03/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339035.10000 SMART CONSULTORES ASSOCIADOS 7.800,00
LTDA EPP
201500602060 10/11/2015  30/12/2015  04.122.7016.2015.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 3.277,80
E SERVICOS LTDA
201500602078 01/12/2015  30/12/2015  04.122.7016.2015.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 3.277,80
E SERVICOS LTDA
201500602086 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7016.2015.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 3.277,80
E SERVICOS LTDA
201500626007 15/04/2015  22/04/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 PAULO ZEFERINO DA SILVA 257,36
201500637068 30/11/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 4.916,70
E SERVICOS LTDA
201500637076 16/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 4.916,70
E SERVICOS LTDA
201500637084 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 4.916,70
E SERVICOS LTDA
201500638064 30/11/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 7.479,60
E SERVICOS LTDA
201500638072 16/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 7.479,60
E SERVICOS LTDA
201500638080 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 7.479,60

E SERVICOS LTDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500644030 01/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339033.10000 STYLUS VIAGENS E TURISMO LTDA EPP 2.443,42
201500647004 17/04/2015  30/04/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 FERNANDES QUIRINO COSTA 262,67
201500650064 10/11/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 9.938,70
E SERVICOS LTDA
201500650072 02/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 9.938,70
E SERVICOS LTDA
201500650080 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 9.938,70
E SERVICOS LTDA
201500651060 10/11/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 82.140,90
201500651079 02/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 82.080,90
201500651087 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 82.080,90
201500674079 20/10/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JOSUE PRADO DE MELO 2.490,00
201500675059 30/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 6.399,90
201500675067 29/10/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 6.399,90
201500675075 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 6.399,90
201500675083 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 PROJECT COMERCIAL LTDA - ME 6.399,90
201500676047 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 SOLANGE MARIA DE SOUZA 3.604,20
201500681008 29/04/2015 04.122.7003.8004.339030.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 937,44
ELETRICOS LTDA - ME.
201500682004 29/04/2015 04.122.7003.8004.339030.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 5.596,52
ELETRICOS LTDA - ME.
201500683000 29/04/2015 04.122.7003.8004.339030.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 7.212,50
ELETRICOS LTDA - ME.
201500706019 16/06/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 3.277,80
E SERVICOS LTDA
201500706027 01/07/2015  13/07/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 3.277,80
E SERVICOS LTDA
201500706043 14/09/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 3.277,80
E SERVICOS LTDA
201500706060 12/11/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201500706078 10/12/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201500706086 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201500707015 16/06/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201500707066 12/11/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201500707074 10/12/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVIGCOS LTDA
201500707082 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7018.2009.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80
E SERVICOS LTDA
201500715000 29/04/2015 04.122.7012.8010.339039.10000 CGPM - CONSULTORIA EM GESTAO 2.000,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruinde uma neva histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo | Liquidacdo Programarica Proc do Proc do
PUBLICA MUNICIPAL)
201500730009 29/04/2015 04.129.1011.2020.339039.10000 SERPRO - REGIONAL BRASILIA 1.399,20
201500738000 29/04/2015 04.122.7003.8004.339030.10000 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 5.008,50
201500769002 08/05/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.449052.10000 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 6.824,50
ME
201500779091 21/12/2015  30/12/2015  04.123.1005.2019.339039.10000 FUND.DE APOIO AO DESENVOLV. DA 435,00
UNIV.FEDERAL--FADE
201500793078 18/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 MAPROS LTDA. 425,00
201500814008 25/05/2015  30/12/2015  04.122.7012.8010.339030.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 870,00
ELETRICOS LTDA-ME
201500816035 17/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 JOSEFA MARIA DA SILVA 2.182,95
201500867012 22/09/2015 04.122.1012.8027.449052.21400 DIVEPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS 250.750,00
E PECAS LTDA
201500867020 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1012.8027.449052.21400 DIVEPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS 250.750,00
E PECAS LTDA
201500873004 28/05/2015  03/06/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 JOSIMAR LOURENCO DE SOUZA 285,00
201500901083 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339036.10000 FABIO ANDRE CAVALCANTE BARBOSA 10.276,30
201500906000 04/06/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339030.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 4.018,20
ELETRICOS LTDA-ME
201500907006 04/06/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339030.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 8.636,50
ELETRICOS LTDA-ME
201500909009 04/06/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339030.10000 GLOBAL HOUSE LTDA 15.388,50
201500911003 04/06/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339030.10000 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 1.358,80
201500912000 04/06/2015 04.122.7011.8033.339030.10000 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 109,98
ELETRICOS LTDA-ME
201500913006 04/06/2015 04.122.7011.8033.339030.10000 ARMAZEM CORAL LTDA 1.035,00
201500921068 10/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 HMS SISTEMAS E SERVICOS LTDA-EPP. 8.000,00
201500921076 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 HMS SISTEMAS E SERVICOS LTDA-EPP. 8.000,00
201500994219 11/08/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 221,96
LTDA - ME
201500994227 11/08/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 1.050,64
LTDA - ME
201500994243 09/09/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 2.225,00
LTDA - ME
201500994260 19/10/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 470,25
LTDA - ME
201500994278 19/10/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 5.329,40
LTDA - ME
201500994367 19/10/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 2.272,20
LTDA - ME
201500994405 19/10/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 6.614,43
LTDA - ME
201500994421 19/10/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 4.544,40

LTDA - ME
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Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201500994456 23/12/2015 04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 2.225,00
LTDA - ME
201500994464 23/12/2015 04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 2.225,00
LTDA - ME
201500994472 23/12/2015 04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 2.225,00
LTDA - ME
201500994480 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 1.398,21
LTDA - ME
201500994499 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 480,70
LTDA - ME
201500994502 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 6.323,30
LTDA - ME
201500994510 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 677,16
LTDA - ME
201500994529 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 150,48
LTDA - ME
201500994537 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 200,64
LTDA - ME
201500994545 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 151,53
LTDA - ME
201500994553 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 1.703,35
LTDA - ME
201500994561 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 2.223,76
LTDA - ME
201500994570 23/12/2015 04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 13.200,00
LTDA - ME
201500994588 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 7.395,50
LTDA - ME
201500994596 30/12/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 IMPACTO COMUNICAGAO E MARKETING 13.167,00
LTDA - ME
201501021036 17/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 LUIZA DE FATIMA LOPES PENALVA 2.066,18
201501021044 27/11/2015 04.122.7003.8004.319011.10000 LUIZA DE FATIMA LOPES PENALVA 2.066,18
201501022032 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 MARIA GRACIETE NASCIMENTO DA 2.163,90
SILVA
201501023039 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 MARIA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 1.010,77
201501035002 29/06/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 SILVIO JOSE DE AZEVEDO FRANGA 2.865,86
FILHO
201501036076 30/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 JANILDA MARIA DE ARRUDA 2.362,82
201501060007 30/06/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339030.10000 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 676,00
ME
201501078046 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 R GRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA- 8.076,02
201501078054 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 R GRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA- 5.440,01
ME
201501082000 06/07/2015  30/12/2015  04.122.7012.8010.449052.10000 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 4.254,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

e
N
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
ME
201501087061 01/09/2015  01/09/2015  04.125.3015.4026.339036.10000 MARIA CLARA DE OLIVEIRA BORBA 2.604,10
201501087096 07/12/2015  21/12/2015  04.125.3015.4026.339036.10000 MARIA CLARA DE OLIVEIRA BORBA 2.604,10
201501088009 09/07/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 ;gﬁNZXISCO FABIANO BARROS DE 1.878,50
201501129031 10/11/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVIGCOS LTDA
201501129040 02/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501129058 21/12/2015 04.122.7011.8033.339039.10000 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 1.638,90
E SERVICOS LTDA
201501139088 23/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 182,22
201501139096 23/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 212,59
201501139100 23/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 182,22
201501139118 23/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 182,22
201501139126 23/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 151,85
201501139134 23/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 182,22
201501139142 23/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 182,22
201501139150 23/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA NACIONAL 182,22
201501142003 27/07/2015  08/10/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 CLEA LEOCADIA DE SOUZA 948,83
201501157035 29/10/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339036.10000 MARIA JOSE QUEIROZ BITENCOURT 4.000,00
GOMES DA ROCHA
201501157043 30/11/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339036.10000 MARIA JOSE QUEIROZ BITENCOURT 4.000,00
GOMES DA ROCHA
201501157051 11/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339036.10000 MARIA JOSE QUEIROZ BITENCOURT 4.000,00
GOMES DA ROCHA
201501166000 31/07/2015  30/12/2015  04.122.7012.8010.449052.10000 GLOBAL HOUSE LTDA 2.850,25
201501187023 30/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 SERGIO RICARDO DA SILVA SANTOS 1.300,00
201501187031 29/10/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 SERGIO RICARDO DA SILVA SANTOS 1.300,00
201501187040 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 SERGIO RICARDO DA SILVA SANTOS 1.300,00
201501187058 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 SERGIO RICARDO DA SILVA SANTOS 1.300,00
201501201018 13/10/2015  30/12/2015  04.122.7015.8029.339039.10000 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 19.355,66
201501201026 30/12/2015 04.122.7015.8029.339039.10000 ’}\:{ACEOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 19.355,66
201501218018 27/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 ANA MARIA CHAVES HOLANDA 2.239,87
201501218026 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 ANA MARIA CHAVES HOLANDA 2.239,87
201501219057 30/12/2015 04.122.7003.8004.319094.10000 NADIR GOMES FERREIRA 2.971,79
201501220012 27/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 EVA RODRIGUES DA PAZ 1.757,61
201501220020 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 EVA RODRIGUES DA PAZ 1.757,61
201501221019 27/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 JOSEFA SOARES DE SOUZA 1.174,68
201501221027 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 JOSEFA SOARES DE SOUZA 1.174,68
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

D
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
201501222015 27/08/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 ALDENICE GUEDES DA SILVA 2.137,50
201501222023 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 ALDENICE GUEDES DA SILVA 2.137,50
201501223038 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 UDENILZA PEREIRA DA SILVA 2.510,10
201501233009 27/08/2015  30/12/2015  04.122.7015.8024.339039.10000 ESAFI- ESCOLA DE ADMINISTRAGCAO E 4.580,00
TREINAMENTO
201501234005 28/08/2015 04.122.7011.8033.339030.10000 PNEUS E CIA LTDA 164,00
201501236008 31/08/2015 04.122.7011.8033.449052.10000 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 8.509,60
201501237004 31/08/2015 04.122.7011.8033.339030.10000 K{A(éOM COMERCIO E SERVIGOS EIRELLI- 72,06
201501246020 29/10/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JANAINA PAGLIANI DE SOUZA LIMA 1.704,51
201501246038 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JANAINA PAGLIANI DE SOUZA LIMA 1.704,51
201501246046 18/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 JANAINA PAGLIANI DE SOUZA LIMA 1.704,51
201501262033 27/11/2015  30/12/2015  04.129.1011.2020.339039.10000 TINUS INFORMATICA LTDA 3.000,00
201501262041 10/12/2015  30/12/2015  04.129.1011.2020.339039.10000 TINUS INFORMATICA LTDA 3.000,00
201501263030 27/11/2015  30/12/2015  04.129.1011.2020.339039.10000 TINUS INFORMATICA LTDA 17.603,00
201501263048 10/12/2015  30/12/2015  04.129.1011.2020.339039.10000 TINUS INFORMATICA LTDA 17.603,00
201501275046 18/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 ELEVADORES OTIS LTDA 781,54
201501282000 21/09/2015  04/12/2015  04.122.7003.8004.319011.10000 WELLICANDIDA SEVERINA RODRIGUES 111,50
201501289004 21/09/2015  30/12/2015  04.129.1011.2020.339030.10000 W E M COMERCIO E SERVIGO EIRELI 4.653,20
201501293028 01/12/2015  03/12/2015  04.121.1016.2035.339035.10000 AFCON - AFONSO FERREIRA 1.130,00
CONSULTORIA CONTABIL LTDA
201501299018 29/10/2015  30/12/2015  04.123.1005.2019.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 2.000,00
201501299026 27/11/2015 04.123.1005.2019.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 2.000,00
201501299034 22/12/2015 04.123.1005.2019.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 2.000,00
201501304003 30/09/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339030.10000 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 3.225,00
201501310003 30/09/2015  30/12/2015  04.122.1002.2001.339039.10000 CCS GRAFICA E EDITORA COMERCIO E 5.500,00
REPRES.LTDA EPP
201501342010 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 20.000,00
201501343017 21/12/2015 04.122.7003.8004.339039.10000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 20.000,00
201501346016 17/11/2015  04/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 MARIA CECILIA OLIVEIRA DA SILVA 1.052,79
201501374001 29/10/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 ELEVADORES OTIS LTDA 3.135,82
201501382004 12/11/2015 04.129.1011.2020.339030.10000 MECANOGRAFICA & LASER LTDA - EPP 486,00
201501398008 17/11/2015  04/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 ROSEVELT FRANCO DE SOUZA 942,32
201501408011 17/12/2015  30/12/2015  04.122.7017.8021.339036.10000 DANIELLY MEDEIROS COSTA MONTEIRO 4.126,40
201501409018 24/11/2015  04/12/2015  04.122.1012.4040.449052.21400 GMP MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 220.000,00
201501409026 23/12/2015 04.122.1012.4040.449052.21400 GMP MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 575.000,00
201501409034 23/12/2015  30/12/2015  04.122.1012.4040.449052.21400 GMP MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 220.000,00
201501413015 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 DE ANDRADE BENEVIDES LTDA 2.666,70
201501413023 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8028.339039.10000 DE ANDRADE BENEVIDES LTDA 8.000,00
201501425005 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00

Fonte : SISDAP

>
%
=
=
-
N
=
@
Q
@
=
Q
o
o
@
8
<
o
g
>
2
g
Q
O
o
O
=3
Q
[©]
[}
o
o
Q
a
c
3
2
Q
)
Q
Q
oo}
2
&
I
3
ul
L
&
@
o)
a1
S
N
©
B
gl
[e2]
o}
Q
N

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

T
\‘
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo Liquidacao Programarica Processado Processado
201501427008 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7015.8029.339030.10000 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 950,00
NOBREGA- ME
201501428004 27/11/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 SIMONE MARIA DA SILVA 221,22
201501431005 01/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 MARCOS TENORIO DE FRANCA 536,00
201501434004 01/12/2015  30/12/2015  04.122.7015.8029.339030.10000 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 2.906,50
NOBREGA- ME
201501436007 01/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501437003 01/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501438000 01/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339036.10000 ANTONIO CESAR COUTINHO PRIMO 1.000,00
201501443003 11/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501444000 11/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501446002 11/12/2015  22/12/2015  04.122.7003.8004.319094.10000 VERALUCIA SOARES DOS SANTOS 74,80
201501453009 11/12/2015 04.129.1011.2020.339030.10000 BB CORRETORA DE SEGUROS E ADM 3.805,28
201501457004 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7011.8033.339039.10000 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE 130,19
PERNAMBUCO
201501461001 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501462008 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501467000 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501469002 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501471007 21/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339039.10000 DSA CONSULTORIA LTDA 1.650,00
201501503006 23/12/2015  30/12/2015  04.122.7003.8004.339030.10000 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 1.746,61
201501504002 23/12/2015 04.122.1012.8027.339039.10000 DU CHEF REFEIGOES EIRELI 598,65
201501505009 23/12/2015 04.122.1012.8027.339039.10000 DU CHEF REFEIGOES EIRELI 598,65
201501506005 23/12/2015 04.122.1012.8027.449052.10000 W E M COMERCIO E SERVICO EIRELI 2.995,00
201502675005 02/07/2015 04.125.3015.4026.449052.10000 GLOBAL HOUSE LTDA 570,16
201502762021 27/11/2015  30/12/2015  04.125.3015.4026.339039.10000 FOCUS SERVICOS AMBIENTAIS LTDA-ME 70,00
Total Fungao 04 - ADMINISTRACAO 2.280.030,23 1.031.513,40
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
201500003042 11/05/2015  30/12/2015  08.243.1008.2002.339039.10000 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 226,91
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500005142 11/12/2015  30/12/2015  08.244.3034.4062.339039.21500 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 179,85
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500005150 21/12/2015  30/12/2015  08.244.3034.4062.339039.21500 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 310,04
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500007056 02/10/2015  30/12/2015  08.243.3002.2003.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 550,00
201500007129 21/12/2015  30/12/2015  08.244.3034.4083.339039.21400 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 50,99
COMPANHIA ENERGETICA DE PE
201500009016 24/03/2015  24/03/2015  08.243.3002.2003.339039.10000 BANCO DO BRASIL S/A 23,40
201500018007 11/05/2015  25/05/2015  08.243.1008.2002.339014.10000 VALMIR JOSE LEONARDO 510,00
201500021008 16/06/2015  30/12/2015  08.243.3002.2003.449052.10000 PRISCILA CARLA FONSECA SILVA 1.169,00
NOBREGA- ME
201500027057 04/07/2015  03/08/2015  08.244.3034.4063.339039.21500 COMPESA. 33,65
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\‘
) ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Construindo uma nova histéria ? g
Exercicio : 2015 % %
g
FUNGCAO NEOP Data Data Classif. Fun}:i_onal Credor Valor Valor Nao % :6;
Emissdao | Liquidacdo Programarica Proc do Proc do § 7
201500028002 10/08/2015 30/12/2015 08.243.3002.4043.339030.10000 PNEUS E CIA LTDA 687,24 E §_
201500030031 19/10/2015 08.243.3002.2003.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 550,00 § %
201500030040 27/11/2015  30/12/2015 08.243.3002.2003.339039.10000 [P DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 550,00 8 é
201500030058 29/12/2015 30/12/2015 08.243.3002.2003.339039.10000 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 550,00 .-8 %
201500034002 27/11/2015 30/12/2015 08.243.1008.2002.339030.10000 PNEUS E CIA LTDA 1.756,00 g g
201500036013 31/12/2015  31/12/2015 08.243.1008.2002.339036.10000 MARIA JOSE DA SILVA 2.043,52 g %
201500058033 27/03/2015  27/03/2015 08.244.3034.4062.319004.21500 PESSOAL DO PAIF 23.018,80 § =
201500059030 27/03/2015 27/03/2015 08.244.3034.4063.319004.21500 PESSOAL DO BOLSA FAMILIA 12.530,00 5 %
201500060038 27/03/2015  27/03/2015 08.244.3034.4021.319004.21500 PESSOAL DO SERVICO DE 11.258,00 o=
CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO % m
201500061018 30/01/2015  30/01/2015 08.244.3034.4062.319013.10000 INSS 4.328,01 8 %
201500061026 27/02/2015 08.244.3034.4062.319013.10000 INSS 4.332,24 g g
201500061034 27/04/2015 08.244.3034.4062.319013.10000 INSS 4.962,32 o 5
201500061042 03/06/2015 08.244.3034.4062.319013.10000 INSS 5.235,36 8_‘_ JZ>
201500061093 30/09/2015 08.244.3034.4062.319013.10000 INSS 4.898,34 g >
201500062014 30/01/2015 30/01/2015 08.244.3021.4030.319013.10000 INSS 1.9583,60 8— |-U|-|
201500062022 27/02/2015 08.244.3021.4030.319013.10000 INSS 1.953,60 § %
201500062030 27/04/2015 08.244.3021.4030.319013.10000 INSS 1.638,56 % >
201500062049 28/05/2015 08.244.3021.4030.319013.10000 INSS 1.540,32 S, b
201500062103 30/09/2015 08.244.3021.4030.319013.10000 INSS 1.659,57 QX3
201500062146 30/12/2015  30/12/2015 08.244.3021.4030.319013.10000 INSS 1.150,16 E %
201500063010 30/01/2015 30/01/2015 08.244.3034.4063.319013.10000 INSS 2.607,00 % ,:(2
201500063029 27/02/2015 08.244.3034.4063.319013.10000 INSS 2.607,00 $ Q
201500063037 27/04/2015 08.244.3034.4063.319013.10000 INSS 2.607,00 _a" jZ>
201500063045 28/05/2015 08.244.3034.4063.319013.10000 INSS 2.607,00 i %
201500063096 30/09/2015 08.244.3034.4063.319013.10000 INSS 2.607,00 % m
201500066010 30/01/2015  31/01/2015 08.244.3034.4021.319013.10000 INSS 3.856,38 g 8
201500066028 27/02/2015 08.244.3034.4021.319013.10000 INSS 2.401,96 %‘ %
201500066036 27/04/2015 08.244.3034.4021.319013.10000 INSS 2.396,65 2w
201500066044 28/05/2015 08.244.3034.4021.319013.10000 INSS 2.401,96 2 )D>
201500066095 30/09/2015 08.244.3034.4021.319013.10000 INSS 2.401,96 % 2]
201500071048 29/12/2015 30/12/2015 08.244.3034.4062.339039.21500 TELEMAR NORTE LESTE S/A 86,57 ;8? E
201500074004 30/01/2015 08.244.3034.4062.339030.21500 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 661,50 8 >
201500075000 30/01/2015 08.244.3034.4021.339030.21500 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 661,50
201500083127 29/12/2015  30/12/2015 08.244.3034.4062.339039.21500 GRUPO VALENCA SEGURANGCA 150,00
ELETRONICA LTDA
201500084000 05/02/2015 08.243.3021.4035.339030.21500 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 631,50
DE CONST. LTDA
201500085006 05/02/2015 08.243.3021.4035.339030.21500 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 246,80
DE CONST. LTDA
201500086002 05/02/2015 08.243.3021.4035.339030.21500 L. CORDEIRO COM. E SERV. DE MAT. 1.061,55

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

e
N
- ) CAMARAGIBE
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruindo uma nova histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagao Programarica Proc do Proc do
DE CONST. LTDA
201500097047 08/04/2015  25/05/2015  08.244.3034.4083.339030.21400 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 1.347,00
201500097110 11/12/2015  30/12/2015  08.244.3034.4083.339030.21400 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 2.572,77
201500098108 06/11/2015  30/12/2015  08.244.3021.4075.339039.10000 VANDERSON SILVA VILAR-ME 4.079,00
201500098116 01/12/2015  30/12/2015  08.244.3021.4075.339039.10000 VANDERSON SILVA VILAR-ME 4.332,00
201500101036 27/03/2015  27/03/2015  08.244.3021.4030.319004.21500 PESSOAL DO PAEFI 7.958,67
201500111104 05/12/2015  30/12/2015  08.244.3034.4062.339036.21500 JOSEFA MARIA DA SILVA 728,54
201500111112 29/12/2015  30/12/2015  08.244.3034.4062.339036.21500 JOSEFA MARIA DA SILVA 728,54
201500114014 12/03/2015  30/12/2015  08.244.3021.4080.339018.21400 CENTRO DA JUVENTUDE - BOLSA 3.200,00
201500114022 13/03/2015  30/12/2015  08.244.3021.4080.339018.21400 CENTRO DA JUVENTUDE - BOLSA 3.800,00
201500114030 08/04/2015  07/05/2015  08.244.3021.4080.339018.21400 CENTRO DA JUVENTUDE - BOLSA 11.600,00
201500114065 28/07/2015  30/07/2015  08.244.3021.4080.339018.21400 CENTRO DA JUVENTUDE - BOLSA 18.800,00
201500114073 28/07/2015  31/07/2015  08.244.3021.4080.339018.21400 CENTRO DA JUVENTUDE - BOLSA 800,00
201500115010 12/03/2015  12/03/2015  08.244.3021.4080.339039.21400 GRANDE RECIFE-CONSORCIO DE 3.106,40
TRANSP.METROPOLITANO
201500115029 13/03/2015  30/12/2015  08.244.3021.4080.339039.21400 GRANDE RECIFE-CONSORCIO DE 1.789,50
TRANSP.METROPOLITANO
201500115037 08/04/2015  07/05/2015  08.244.3021.4080.339039.21400 GRANDE RECIFE-CONSORCIO DE 8.212,00
TRANSP.METROPOLITANO
201500122017 13/03/2015  13/03/2015  08.244.3021.4080.339039.21400 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 14,60
201500124010 13/03/2015  13/03/2015  08.244.3021.4030.339039.21500 BANCO DO BRASIL S/A 15,60
201500127019 13/03/2015  13/03/2015  08.244.3034.4062.339039.21500 BANCO DO BRASIL S/A 15,60
201500131016 13/03/2015  13/03/2015  08.243.3021.4082.339039.21400 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 43,10
201500132012 13/03/2015  13/03/2015  08.244.3034.4021.339039.21500 BANCO DO BRASIL S/A 15,60
201500184004 13/03/2015  25/05/2015  08.244.3034.4083.449052.21400 ’}\:{ACEOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 8.509,60
201500185000 13/03/2015  25/05/2015  08.244.3021.4080.449052.21400 ’}\:{ACEOM COMERCIO E SERVICOS EIRELLI- 4.254,80
201500187003 13/03/2015  11/05/2015  08.244.3034.4083.339030.21400 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 969,80
ELETRICOS LTDA - ME.
201500215007 13/03/2015 08.244.3034.4063.339030.21500 RDS COMERCIO DE MATERIAIS 718,44
ELETRICOS LTDA - ME.
201500272000 13/03/2015 08.244.3021.4080.339030.21400 CRISTAL COMERCIO DE PRODUTOS 134,65
QUIMICOS LTDA
201500304093 29/12/2015  30/12/2015  08.244.3034.4062.339039.21500 GRUPO VALENGA SEGURANCA 120,00
ELETRONICA LTDA
201500309001 08/04/2015 08.244.3034.4062.339030.21500 CRISTAL COMERCIO DE PRODUTOS 279,60
QUIMICOS LTDA
201500317004 08/04/2015  25/05/2015  08.244.3021.4044.339030.21400 ALESSANDRA SOARES GUEDES-ME 5.808,40
201500324000 08/04/2015 08.244.3034.4083.339039.21400 A L R RIBEIRO COMERCIO-ME 1.120,00
201500326119 29/12/2015  30/12/2015  08.243.3021.4035.339036.21500 A.M.A. BRAGA - ME 10.770,18
201500335029 03/06/2015  16/06/2015  08.244.3034.4021.339036.21500 MANOEL JOSE GOMES 700,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Gonstruinde uma neva histsria
Exercicio : 2015
FUNCAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo | Liquidacdo Programarica Proc do Proc do
201500338028 28/07/2015  30/12/2015  08.244.3034.4062.339039.21500 CITY LOC CT - LOCAGAO DE VEICULOS 2.749,80